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Sao José do Rio Preto, 26 de novembro de 2018.

Ref: Termo de Colaboragdo SMTE n.° 002/2018
Competéncia: 10/2018

A Fundagao Libero Badard de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, por seu
representante legal, abaixo assinado, vem encaminhar para apreciagdo a
documentagcdo que compde a prestacdo de contas (mensal) dos recursos
recebidos da Prefeitura Municipal de Séo José do Rio Preto, no valor de R$
32.434,34 (Trinta e dois mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e trinta e
quatro centavos).

Documentos anexos:

* Demonstrativo das Receitas e Despesas;

 Documentos de Despesas, acompanhados por seus comprovantes de
pagamento;

» Conciliagdo Bancaria da conta especifica referente 8 competéncia em
questdo, acompanhada dos extratos bancéarios da conta corrente e da
aplicacao financeira, e seus respectivos razdes contabeis; e

Seguem dois processos, sendo um com 0s originais e outro com copias
simples e legiveis.

Vale ressaltar que o nosso Presidente esta viajando e em sua auséncia quem
esta assinando os documentos & o vice-presidente.

Atenciosamente,

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sdo Joseé do Rio Prelo - SP

Sile: www.lulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricao Estadual - Isenta
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Ref.: Justificativa de Devolugiio de Verba para conta do Termo de Colaboragiio
SMTE n.° 002/2018

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita no CNPJ
sob o n° 45.190.212/0001-40, vem respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria
informar que, no més de outubro fizemos uma devolugdio de verba na quantia de R$
857,80 (Oitocentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos), sendo que, R$ 85,60
(Oitenta e cinco reais ¢ sessenta centavos) refere-se as tarifas bancarias e R$ 772,20
(Setecentos e setenta e dois reais e vinte centavos) a liltima recarga do vale transporte
das alunas no Consécio Riopretrans (Circular Santa Luzia Ltda e Expresso Itamarati)
que equivocadamente acabamos pagando no dia 31/10/2018 e como no sistema do
Consoéreio as notas fiscais sdo geradas somente apds a compensag¢do bancdria (no outro
dia util), elas ficariam fora da competéncia do recurso, por isso, efetuamos a devolugdo
da quantia correspondente ao vale transporte na conta do Termo de Colaboragdo SMTE
n.° 002/2018 e utilizamos posteriormente o valor para pagar a conta da CPFL.

Sa0 José da Rio Preto, 26 de novembro de 2018.
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REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA

ORGAO PUBLICO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de S3o José do Rio Preto - SP
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: Fundacdo Libero Badaré de Ensm}assistépfia

Social e Cultura
CNPJ: 45.109.212/0001-40 ( o

ENDERECO: Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 — Chacara Municipal.
RESPONSAVEL PELA OSC: Eumar Silva Albuquerque

CPF: 120.948.708-04

TERMO DE COLABORACAO SMTE N°: 002/2018 -

OBJETO DA PARCERIA: Auxiliar a manutengdo da capacitacdo profissional e geracao de
renda, que objetiva oferecer aos adolescentes entre 15 anos e 8 meses a 18 anos, servigos
socioassistenciais através de agBes que assegurem convivéncia e protecdo social, defesa
dos direitos, autonomia e cidadania, emancipagdo e conhecimentos sobre o mundo do
trabalho que contribuam paras escolhas profissionais conscientes.

ORIGEM DO RECURSO: Municipal -

COMPETENCIA: Outubro de 2018 -

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 02/10/2018 - RS 32.434,34 .,
RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRA: RS 46,84 -
TOTAL DA RECEITA: RS 32.481,18 -

O signatdrio, na qualidade de representante da organizacdo acima citada, vem indicar, na
forma abaixo detalhada, as despesas custeadas com o recurso recebido.

) . Circular Santa Luzia . .
01 | 03/10/2018 | 172839 Ltda - Servico de Terceiro |[R$ 1.328,27

02 03!16!2018 174611 Expresso itamarati S.A | Servigo de Terceiro |[R$ 630,83
Recibo de| Emmanueli de Souza Despesas com

03 | 04/10/2018 | Férias - Silva - Pessoal - [R$ 1.52870
. , Circular Santa Luzia g /
04 | 18/10/2018 | 173690 Ltda - Servigo de Terceiro [ R$ 683,08

05 18!1‘0!2018 175470 | Expresso ltamarati S.A Servico de Terceiro |[R$ 324,42

; i C.R. Cubas . .
06 | 22/10/2018 1196 Informatica ME ° Servico de Terceiro | R$ 538,00
Av. Francisco das Chagas Qliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S30 José do Rio Prelo - SP

Site: www.fulbeas.org.br - CNFJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigao Estadual - [senta
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: ' Circular Santa Luzia ) :
07 | 25/10/2018 | 174059 Ltda . Servico de Terceiro |R$ 681,32
08 | 25/10/2018 175943 Expresso Itamarati S.A | Servigo de Terceiro | R$ 325,58
. : Sindplus Adm. Cartoes Servigco de - ,
09 | 25/10/2018 | 122814 | Serv. Cad. Cobr Ltda’ | Terceiro/Beneficios [R$ 2.057,94
: . ; Despesas com ’
10 | 31/10/2018 | Holerites | Folha de pagamento Pessoal < |R$ 12.717,87
. ] Aparecida Beatriz de / '
11 | 31/10/2018 | Recibo Andrade Carnassa’ | Servico de Terceiro | R$ 954,00
. ; Kamily Rafaely ! ’
12 | 31/10/2018 | Recibo Barbosa Pereira Servico de Terceiro | R$ 954,00
Serv. Municipal
13 : 29586167 | Auténomo de Agua e . ;
31/10/2018 0004 - Esgoto . Servico de Terceiro | R$ 50,60
Serv. Municipal
14 ; 29586168 | Autébnomo de Agua e ; ;
31/10/2018 0004~ Esgoto Servico de Terceiro |R$ 897,48
- i Escritdrio Contabil ’ ;
15 | 31/10/2018 18956 Jurkovich LTDA - Servico de Terceiro | R$ 2.386,00
CPFL - Companhia
16 : : Paulista de Forga e ‘ :
05/11/2018 | 43085751 Luz - Servico de Terceiro [R$ 1.738,26
. , Caixa Econdmica ‘ .
17 | 07/11/2018 Guia Federal - FGTS - Encargos R$ 1.336,81
Ministério da
18 . : Previdéncia - GPS - : '
07/11/2018 Guia INSS . Encargos R$ 1.561,06
, , Secretaria da Receita y :
19 [ 07/11/2018 Guia Federal - IRRF - Encargos R$ 288,24
20 | 0711/2018 | Guia SETH . Encargos RS 162,84
TOTAL DAS DESPESAS RS 31.143,30
Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 Sao Jose do Rio Preto - SP

Site: www.fulbeas.org.br - CNFJ 45,109.212/0001 40 - Inscricdo Estadual - Isenta




’\\ FULBEAS

Fundacao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Natureza das Despesas (Resumo): Valor
Despesas com Pessoal e Encargos | RS 17.595,52~
Material de Consumo | RS 0,00
Servicos de Terceiros | RS 13.547,78¢
TOTAL DAS DESPESAS | RS 31.143,30/

N° Documentos relacionados: 20 - :
Valor a ser devolvido ao Orgdo Publico Concessor: RS 1.337,88 (Hum mil, trezentos e
trinta e sete reais e oitenta e oito centavos).’

Declaramos na qualidade de responsdveis pela Fundagdo Libero Badaré de Ensino
Assisténcia Social e Cultura, sob as penas da Lei, que a documentacdo acima relacionada
comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano

Y, \ “ILJ_.L Aa -,I"/-\ 3 .'_,‘
Hélia Fernando Jurkovich
Vlce-F{:sidenl e

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chéacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Prelo - SP

Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricéo Estadual - senta
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@ FULBEAS

Fundagéo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

PMSJRP/TERMO DE
COLABORACAQ SMTE N.°
002/2018/ REC. MUNICIPAL

Fundacdo Libero Badaré de Ensino Assisténcia Social e
Cultura

( X) Parcial

Periodo de 01/10/2018 a 31/10/2018

Banco: i ' = i o s 3 orte

BANCO DO BRASIL 50.439-4

CONTABILIDADE

BANCO

Saldo constante do Extrato Bancdrio em 31/10/2018 RS 0,00 | Saldo constante do Extrato Bancdrio em 31/10/2018 RS 0,00
( + ) Valores langados pela contabilidade e ndo creditados ( + ) Valores creditados pelo banco e ndo langados pela
pelo banco contabilidade

Valor ref. 4 ... em xx/xx/Xxxx RS 0,00 Valor ref. & ... em xx/Xx/xxxx R$ 0,00

Valor ref. a ... em xx/xx/xxxx RS 0,00 Valor ref. & .... em Xx/Xx/XXxXX RS 0,00

[:'ii" m?“ ﬁa ‘1 1 f‘ 'ﬂci AnnRﬁ‘CAD SR‘
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( - ) Valores lancados pela contabilidade ¢ ndo debitados { - ) Valores debitados pelo banco e ndo langados pela
pelo banco contabilidade

Valor ref. 4 ... em xx/xx/xx0¢ RS 0,00 Valor ref. a.... em Xx/XX/XXXX RS 0,00

Valor ref. & ... em xx/xx/xxxx R$ 0,00 Valor ref. a.... em xx/Xx/xxx RS 0,00
Saldo conciliado em 31/10/2018 RS 0,00 | Saldo conciliado em 31/10/2018 RS 0,00

S0 José do Rio Preto — SP, 31 de Outubro de 2018.
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onio Carlos Vessani
Tesoureiro

Contabﬂlsta

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 — Chécara Municipal — S&o0 José do Rio Preto — SP - CEP 15090-180

Fone: (17) 3201-4800




051112018

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

A33Y050941315431015
06/11/2018 09:49:10

Agéncia 1510-5 YA =
gg:}?dgo;:)ente 504394 FULBEAS i& e o Q?\I\C,P\Q Wit
i de 01/10/2018 até 31/10/2018 | e mpltERi0 Do WMRSEL Co)
1 J\E M'\ e Leie \q‘a\fﬁ'&\? AL
Langamentos ‘.‘1-“ Qm,‘\').i iRy
balzlu::-:;: G151 ovli:r):enl & Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$
28/09/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/10/2018 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 4.980.929 3243434 C
104 0631 46588950000180 PREFEITURA MUN
02/10/2018 0000 13105 109 Pagamenio de Tiulo 100.201 1959100
BANCO BRADESCO S.A.
02/10/2018 0000 13105 438 TED 100.202 239391 0
748 3003 045109212000140 FUNDACAD LIBE
02M0/2018 0000 13113 263 Tarifa de Exirato Postado 812.750,700.064.969 3,000
Tarifa referente a 01/10/2018
02/110/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elelronico 862.751.200 157 .445 10,15 D
Tarifa referente a 02/10/2018
02/10/2018 0000 00000 345 BB Renda Fixa Automation 2 28068180
03/10/2018 0000 14175 976 TED-Credito em Conta 6.867 602 74 95 O
748 3003 45109212000140 FUNDACAO LIBER
03/10/2018 0000 00000 345 BB Renda Fixa Aviomatico 2 7485 D
04/10/2018 0000 13134 250 Folha de Pagamento 23.793 1.528,70 D
04/10/2018 0000 13113 170 Tar Pag Salar Crad Conta 872.770.900.174.051 350D
Tarifa referente a 04/10/2018
04/10/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa Automatico 2 1.532,20C
05/10/2018 0000 14175 976 TED-Crediio em Conta 6.498.653 13,00 C
748 3003 45109212000140 FUNDACAO LIBER
05/10/2018 0000 13105 393 TED Transi.Eletr.Dhspaniv 100.501 1.286,96 D
104 0631 046588950000180 MUNICIPIO DE
05/10/2018 0000 13113 310 Tar DOCITED Eletrénico 842.781.300.001.300 10,150
Tarifa referente a 05/10/2018
05M10/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa Automatico 2 128411 C
17/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Tiulo 101.701 1.007.50 D
BANCO BRADESCO S A.
17/10/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa Aulomatico 2 1.067 50 C
23/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 102.301 1.004 90 D
BANCO BRADESCO S.A.
2310/2018 0000 00000 855 BE Renda Fixa Automatico 2 1.004.80 C
30102018 0000 13105 395 TED Transi Eletr Disponiv 103.001 841050
104 0631 046588950000180 MUNICIPIO DE
30M0/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 863.031.200.436.515 10450
Tarifa referente a 30/10/2018
30M10/2018 0000 00000 &55 BB Renda Fixa Automatico 2 901,20 C
31/10/2018 0000 13134 250 Folha de Pagamenio 22.050 14 625 87 D
31/10/2018 0000 13105 4238 TED 103.101 2057940
748 3003 045109212000140 FUNDACAD LIBE
31/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de fiiulo 103.102 538,00 D
C. R. CUBAS - INFORMATICA
31/10/2018 0000 13105 361 Pglo conta agua 103.103 50 60 D
SEMAE-SERV MUN AGUA/ESG s

https://aapj.bb.com br/aapjihomeV2. bb?tokenSessao=98e3eb0b6 1 285ed76c0a63a0i94e4933#
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05/11/2018 Banco do Brasil

311102018 0000 13105 361 Pglo conla agua 103.104 887 48 D
SEMAE-SERY MUN AGUAJESG

31/10/2018 0000 13105 108 Pagamenio de Titulo 103.105 772,20 D
CONSORCIO RIOPRETRANS

31/10/2018 0000 13105 10¢ Pagamenlo de Tiulo 103.106 238600 D
ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH

31/10/2018 0000 13113 170 Tar Pag Salar Cred Conta 863.040.800.022.607 38,50 D
Tarifa referente a 31/10/2018

3110/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 10150
Tarifa referente a 31/10/2018

31NM0izoi8 0000 00000 855 BB Renda Fixa Automalic 21.376,74C

31/10/2018 0000 00000 999SALDO 0,00C

Transagao efeluada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https:/faapj.bb com br/aapj/homeV2. bb?tokenSessao=98e3eblb61 285ed76c0a63a0f94e4933# 212



08/11/2018 Banco do Brasil

|
2 |
EspREsa ; Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual
Agéncia 1510-5
Conta corrente  50439-4 FULBEAS

A33G080810052579010
08/11/2018 08:15:44

Perlododo de 01/11/2018 até 07/ 1172018
Lancamentos
b Bt. ot Ag.origem Lote Historico Documento ValorR$  Saldo
alancete movimento
31/10/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
05/11/2018 0000 14175 976 TED-Credito em Conta 6.136.392 857,80 C
748 3003 45109212000140 FUNDACAO LIBER
05M11/2018 0000 14175 976 TED-Credito em Conta 6.644 894 2986172 C
104 0631 46588950000180 PREFEITURA MUN
05/11/2018 0000 13105 438 TED 110.501 173826 O
748 3003 045109212000140 FUNDACAO LIBE
05/11/2018 0000 13113 263 Tanfa de Exlrato Postado 813.090.700.045.479 300D
Tarifa referente a 01/11/2018
05/11/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 893.091,100.040.335 10,150
Tarifa referente a 05/11/2018
05/11/2018 0000 00000 345 BB Renda Fixa Automatico 2 2896811 D 0.00C
07/11/2018 0000 13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv 110.701 133681 D
033 0771 045109212000140 FUNDACAO LIBE
07111/2018 0000 13108 196 INSS Arrecadagao 110.702 1561060
GPS- Ident.: 45109212000140 - 10/2018
07/11/2018 0000 13105 375 Impostos 110.703 28824 D
DARF - 45.109.212/0001-40 -0561
07/11/2018 0000 13105 108 Pagamento de Titulo 110.704 162,84 D
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
07/11/2018 0000 13105 109 Pagamenic de Titulo 110.705 1157.00D
CONSORCIO RIOPRETRANS
07/11/2018 0000 13113 310 Tar DOCI/TED Eletronico 863.111.200.229.671 1015 D
Tarifa referente a 07/11/2018
07112018 0000 00000 855 BB Renda Fixa Automatico 2 451610 C
07/11/2018 0000 00000 999 SALDO 8.00C
Saldo Atual \'ﬁ- .00 C
Invest.com Resgale Autom. . w b‘Q %\{ Ve 30 [115,5‘% C
Saldo Qj ?\ Q? 30.018,82 C
Juos Q'}‘L(’ PR 0,00
Data de Debito de Juros y % \\r{.?m ‘ \\\\ S 30/11/2018
IOF . W‘ 1S ,\M‘ l\ A\ R R 0,00
Data de Debilo de 10F 03/12/2018
Saldo de fundos de investimento
BB Aulomatico 30.024.48
OBSERVACOES
Transagao efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANL_‘I,{!") .
7
hitps:/faapj. bb.com.br/aapjfhomeV2 bb7tokenSessao=2175c2de0af3b6722c4d74f2ce9e7 196# 11



Sicredi

7 Sicredi

Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA
Cooperativa: 3003

Conta Corrente: 02710-3 Impresso em 05/11/2018 09:55:53

TED Mesma Titularidade
Solicitante:  ANTONIO CARLOS VESSANI
Cooperativa Origem: 3003
Conta Origem:  02710-3
Numero de Controle: 382814949
Instituicdo:  BANCO DO BRASIL S.A.
Cooperativa/Agéncia: 1510

Tipo de Conta Destino:
Conta Destino:

Data Transferéncia:
Hora Transferéncia:
Valor a Transferir (R$):
Finalidade:

Mativo Transferéncia:
Identificador:

Tarifa (RS$):
Autenticagao Eletrénica:

Autorizadores:

Conta Corrente
504394
05/11/2018
09:36:58

857,80
creomoemconta  FHGRPITERNO D COLABORAG CAO SMTE

Tarifa e dev. Riopretrans alunas J I‘U :2 / !REC ML‘MCl AL

6,40
9F84.E939.6E68.A894.BE26,5C6F.1481.148D

EUMAR SILVA ALBUQUERQUE - Autorizado  «
ANTONIO CARLOS VESSANI - Autorizado v

—
* A transagdo acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condicoes especificadas neste comprovante.

* 0s dados digitados sao de responsabilidade do usuario.

Sicradi Fone 3003 4770 (Capitais e Regites Mairopolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouyidonia 0800 646 2519

hitps://ibpj sicredi.com brfib-view/servicos/comprovante/listar himi#b

Lt



RAZAO ANALITICO INDIVIDUAL Folha: 00001

Emprasa: 0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINC ASSIST. SOCIAL E CULTURA ‘LQ f
CNPJ: 45.109.212/0001-40 i PT

410 DF COLABORACHO SWTE

Periodo: 01/10/2018 a 31/10/2018 Nz AREC G

LCTO DCTO DATA C/PART. C/C HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO

Conta 10228-8 1103010100 BB 1510-5 CC 50439-4 - FULBEAS c/c.: 00004-TERMO DE COLAB. SMTE N® 002/18
SALDO ANTERIOR.............c00 0,00

00001916 02/10 10084-6 DEBITC CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RESSARCIMENTO DEJ
VALOR PAGO CONFORME  NOT

ol
W3 e 13.48007 §

COMPANHIA APULISTA DE FORCA E

LUZ (CFFL ENERGIA) DATA DE
‘kmzslﬂ"}p

EMISSAD: 18/08/2018 CONTA MES:

SET/2018 VENCIMENTO: 02/10/2018
00002161 02/10 10100-1 00004 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. NFS-e N°® 174611

EXPRESSO ITAMARATI S.A, DATA

DE EMISSAD: 03/10/2018 630,83

Terceiro: 022093-EXPRESS0 ITAMARATI S.A.

00002161 02/10 10100-1 00004 DEBITO CONF.EXTRATO BANCC DO

BRASIL REF. MNFS-e N° 172839

CIRCULAR ST* LUZIA LTDA DATA

DE EMISSRO: 03/10/2018 1.328,27

Terceiro: 022116-CIRCULAR ST* LUZIA LTDA

00002194 02/10 20171-2 CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. TED-CREDITO EM

CONTA 104 0631 4658B8950000180

PREFEITURA MUN - RECEBIMENTO

DE RECURS0S COMFPORME TERMO DE

COLAB. SMTE N° D02/18 32.434,34
00002195 02/10 57103-1 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. TARIFA DE EXTRATO

POSTADO - TARIFA REFERENTE A

01/10/2018 3,00
00002196 02/10 57103-1 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASTIL REF. TAR  DOC/TED

ELETRONICO - TARIFA REFERENTE

A 02/10/2018 10,15
00002197 02/10 10229-2 DEBITO CONF,EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. APLICACAO BE RENDA

FIXAE AUTOMATICO 28,068,18 0,00
nO001933 03/10 10084-6 CREDITO CONF. EXTRATO BRNCO DO

BRASIL REF. TED

TRANSF,ELETR.DISPONIV 748 3003

45109212000140 FUNDAGAO LIBER

- RESSARCIMENTO DE DESPESAS

BANCARIAS COMPETENCIA:

SETEMBRO/ 2018 74,95
00002188 03/10 10229-2 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. APLICACAD BB RENDA

FIXA AUTOMATICO 74,95 4,00
00002164 04/10 10078-5 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASTL, REF. RECIBO DE FERIAS

EMMANUELI DE  SOUZA  SILVA

PERIODOS: DE AQUISIGAD:

02/01/2017 A 01/01/2018 DE

GOZO: 08/10/2018 A 06/11/2018 1.528,70
00002139 04710 57103-1 DEBITO CONF.EXTRATC BANCO DO

BRASIL REF. TAR PAG SALAR CRED

CONTA - TARIFA REFERENTE A

04/10/2018 3,50
00002200 n4/10 10229-2 CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. RESGATE BB RENDA

FIXA AUTOMATICO 1.532,20 o, 00
00po2143 05/10 10084-6 DEBITO CONF.EXTRATO  SICREDI

REF. RESSARCIMENTO DE VALOR

PAGD CONFORME NFS-e N° 170106

EXPRESSC ITAMARATI S.A. DATA

DE EMISSAO: 24/0B/2018 (V.T.

2:393,; 1

N
""-u.:;



RAZAO ANALITICO INDIVIDUAL Folha: 00002

Empresa: (0611 FUNDACAC LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA o .r"' S}Ht
CNPJ: 45.109.212/0001-40 1 e (OLARORAL 0 Swic
Periodo: 01/10/2018 a 31/10/2018 IR
LCTO DCTO DATA C/PART. C/C HISTORICDO DEBITO SALDO
Conta 10228-8 1103010100 BB 1510-5 CC 50439-4 - FULBEAS c/c.: 00004-TERMO DE COLAE. SMTE N® 003C.)
DE 02 ALUNAS QUE DESISTIRAM DO
CURS0) 13,00
00002144 05/10 20171=-2 DEBITO CONF.EXTRATC BANCO DO
BRASIL REF. TED

TRANSF.ELETR.DISPONIV 104 0631
046588950000180 MUNICIPIO DE -
DEVOLUGAO DE RECURSOS

COMPETENCIA: AGOSTO/2018 1.286,96
00002201 05/10 57103-1 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. TAR DOC/TED
ELETRONICO - TARIFA REFERENTE

A 05/10/2018 10,15
00002202 05/10 10229-2 CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. RESGATE BE RENDA

FIXA AUTOMATICO 1.284,11 0,00
DO002167 17/10 10100-1 00004 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. NFS-e N° 175470
EXPRESSO ITAMARATI S.A. DATA
DE EMISSEO: 18/10/2018 324,42
Terceiro: 022093-EXPRESS0O ITAMARATI S.A.
00002167 17/10 10100-1 00004 DEBITO CONF.EXTRATO BANCC DO
BRASIL REF. NFS-e N® 173690
CIRCULAR ST* LUZIA LTDA DATA
DE EMISSAD: 18/10/2018 683,08
Tercelro: 022116-CIRCULAR 5T* LUZIA LTDA
00002203 17/10 10229-2 CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RESGATE BB RENDA
FIXA AUTOMATICO 1.007,50 0,00
00002174 23/10 10100~-1 (00004 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. NFS-e N° 175843
EXPRESSO ITRMARATI S.A. DATA
DE EMISSAD: 25/10/2018@ 323,58
Terceiro: 022093-EXPRESS50 ITAMARATI S5.A.
00002174 23/10 10100-1 D0D04 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. HFS-e N° 174059
CIRCULAR ST* LUZIA LTDA DATA
DE EMISSAO: 25/10/2018 681,32
Terceiro: 022116-CIRCULAR ST* LUZIA LTDA
00002204 23710 10229-2 CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO
BERASIL REF. RESGATE BB RENDA
FIXA AUTOMATICO 1.004,90 0,00
00002205 30/10 20171-2 DEBITO CONF.EXTRATO BARNCO DO
BRASIL REF. TED
TRANSF.ELETR.DISPONIV 104 D631
046588950000180 MUNICIPIO DE -
DEVOLUGAO DE RECURSOS
COMPETENCIA: SETEMBRO/2018 891,05
00002206 30/10 57103-1 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. TAR DOC/TED
ELETRONICO - TARIFA REFERENTE
A 30/10/2018 10,15
00002207 30/10 10229-2 CREDITO CONF. EXTRATO BANCD DO
BRASIL REF. RESGATE BB RENDA
FIXA AUTOMATICO 901,20 0,00
0po02171 31/10 20004-8 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. NFS-e N® 1196 C.
R. CUBAS - INFORMATICA - ME
DATA DA EMISSAD: 22/10/2018
(SERVIGOS TECNICOS PRESTADOS
DE MANUTENGAC E REPRRO EM
EQUIPBMENTOS DA SELA DE
INFORMATICA E ADMINISTRATIVO
MES OUTUBRO/2018) 538,00
Terceiro: 115074-C. R. CUBAS - INFORMATICA - ME
00002178 31/10 10084-6 DEBITC CONF.EXTRATO BANCO DO
i/




RAZAO ANALITICO INDIVIDUAL Folha: 00003

 1E £01ASORAGRO SHTE

LR eaY

Empresa: 0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA
CNPJ: 45.102.212/0001-40

|.5:v-i;-:?_:'{.. e T
Pariodo: 01/10/2013 a 31/10/2018 i, \__,_.i!-‘-.;.,‘..l-t e Y

LCTO DCTO DATA C/PART. C/C HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
Conta 10228-8 1103010100 BB 1510-5 cC 50439-4 - FULBEARS c/c.: 0C004-TERMO DE COLAB. SMTE N°® 002C.)

BRASIL REF. RESSARCIMETO DE
VRALOR PAGO CONFORME NFS-s N°
122814 SINDPLUS ADMINISTRADORA
DE CARTOES DATA DA EMISSAO:

25/10/2018 2.057,94
00002180 31/10 20017-5 00004 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO [O
BRASIL REF. RECIBO DE

PAGEMENTO DE TOMADOR - DENISE

HELEA  CECHINI ~ COMPETENCIA:

OUTHUBRO/ 2018 3,381,489
00002180 31/10 20017-5 00004 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. RECIBO DE

PAGAMENTO  DE TOMADOR -

EMMANUELTI DE  SOUZA  SILVA e

COMPETENCIA: OUTUBRO/2018 235,08
00002180 31/10 20017-5 00004 DEBITO CONF.EXTRATO BRNCO DO

BRASIL REF. RECIRO DE

PAGAMENT(O DE TOMADOR - EVELYN

OLIVEIRADE BAZEVEDO

COMPETENCIA: OUTUBRO/2018 1.041,97
00002180 31/10 20017-5 00004 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. RECIBO DE

PAGRMENTO  DE TOMADOR -

FERNANDA TERESADEZAN  CAMPOS

MELQO COMPETENCIA: OUTUBRO/2018 2.922,56
00002180 31/10 20017-5 00004 DEBITO CONF,EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. RECIBO DE

PAGAMENTO  DE TOMADOR -

GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS

COMPETENCIA: OUTUBRO/2018 1.162,93
00002180 31/10 20017-5 00004 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RECIBO DE

PAGAMENTO DE TOMADOR - LUZIA
DE FATIMASOUZA DE BARROS

COMPETENCIA: OUTUBRO/2018 1.111,48
00002180 31/10 20017-5 00004 DEBITO CONE.EXTRATC BANCO DO
BRASIL REF. RECIBO DE

PRGRMENTO DE TOMADOR - MARIA
AARECIDA FERREIRA COMPETENCIA:

QUTUBRO/2018 1.038,43
00002180 31/10 20017-5 00004 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RECIBO DE

PAGAMENTO DE TOMADOR - MARIA
BENEDITA DA SILVA DIAS
COMPETENCIA: OUTUBRO/2018 1.033,52
00002180 31/10 20017-5 00004 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RECIEO DE
PAGAMENTO  DE TOMADOR -
ROSEMEIRE PERETRA ROQUE
COMFETENCIA: OUTUBRO/2018 790,42
00002180 31/10 54292-7 D004 DEBITO CONF.EXTRATO BRNCO DO
BRASIL REF. BOLSA ESTAGIARIO -
APARECIDA BEATRIZ DE ANDRADE
CARNASSA MES/ANO: OUTUBRO/Z018 954, 00
00002180 31/10 54292-7 00004 DEBITO CONF.EXTRATO BARNCO DO
BRASIL REF. BOLSA ESTAGIARIO -
KAMILY RAFAELY BARBOSA FEREIRR

MES/ANO: OUTUBRO/Z2018 954, 00
00002182 31/10 20004-8 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. FATURA:

295861670004 SERVICO MUNICIPAL
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
(SEMAE SJRP) DT. LEIT. ATUAL:
25/10/018 REFERENCIA: 10/2018
VENCIMENTO: 10/11/2018 50, 60



RAZAO ANALITICO INDIVIDUAL Folha: 00004

Empresa: 0311 FUNDACAC LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCTAL E CULTURA
CNPJ: 45.109.212/0001-40

Periodo: 01/10/2018 a 31/10/2018

LCTO DCTO DATA C/PART. C/C HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
Conta 10228-8 1103010100 BB 1510-5 CC 50439-4 - FULBEAS c/c.: 0D0004-TERMO DE COLAB. SMTE N°® 002C.)
Terceiro: 040403-SERVICO MUNICIPAL AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

00002184 3i/10 20004-8 DERITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. FATURA:

295661680004 SERVICO MUNICIPAL

AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO i

(SEMAE SJRP) DT. LEIT. ATUAL: i

25/10/2018 REFERENCIA: 10/2018

VENCIMENTO; 10/11/2018 897,48

Terceiro: 040403-SERVICO MUNICIPAL AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO.)

00002185 31/10 54202-4 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF, NFS-g N® 18956

ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH

LTDA DATA DR EMISSAQ:

31/10/2018 2.386,00
00002208 31/10 10100-1 00004 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. NEFS-2 N° 177096

EXPRESSO ITAMARATI S.A. DATA

*1
Q
q

DECRETO ¢
N 1348007 £

DE EMISSAO: 05/11/2018 248,565
Terceiro: 022093-EXPRESS0O ITAMARATI 5.A.
00002208 31/10 10100-1 00004 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. WNFS-e N° 175287
CIRCULAR ST* LUZIA LTDA DATA

DE EMTSSAO: 05/11/2018 523,55
Terceiro: 022116-CIRCULAR ST* LUZIA LTDA
00002209 31/10 57103-1 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. TAR PAG SALAR CRED
CONTA - TARIFA REFERENTE A
31/10/2018 38,50
00002210 31/10 57103-1 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. TAR DOC/TED
ELETRONICO - TRRIFA REFERENTE

A 31/10/2018 10,15
00002211 31/10 10229-2 CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO
BRASIL. REF. RESGATE BB RENDA
FIXA AUTOMATICO 21.376,74 0,00

SALDD FIMAL. covovvorsnmmernass 59.628,94 59.628, 94 0,00

= el

[ 4..../




m FULBEAS

Fundacao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

a i i > Bt : PMSJRP/TERMO DE
Fundacdo Libero Badaré de Ensino Assisténcia Social € | ., \poracio smTE Ne
Cultura 002/2018/ REC. MUNICIPAL

( X) Parcial Periodo de 01/10/2018 a 31/10/2018
o Banco: : [ ' Agéncia: : Conta — Aplicacio:
BANCO DQ BRASIL 1510-5 BB RENDA FIXA LP 100 - 50.439-4
BANCO CONTABILIDADE

Saldo constante do Extrato Bancdrio em 31/10/2018 RS 5.567,29 | Saldo constante do Extrato Bancdrio em 31/10/2018 RS 5.567.29
{ + ) Valores langados pela contabilidade e ndo creditados ( + ) Valores creditados pelo banco ¢ no langados pela
pelo banco contabilidade

Valor ref. 4 ..., em xx/xx/xxxx RS 0,00 Valor ref. a ... em x0/Xx/xxxx R$ 0,00

Valor ref. & ... em xx/Xx/xxxx RS 0.00 Valor ref. & ... em xx/xx/xxxx R% 0,00

PHESIRBITERMD OF COLABORAGHO SHTE
NS SUA01EIREC, MUNICIAL

( - ) Valores langados pela contabilidade e ndo debitados ' ( - ) Valores debitados pelo banco e ndo langados pela

pelo banco contabilidade
Valor ref. 4 .... em xx/xx/x000¢ RS 0,00 Valor ref. a ... em XX/Xx/XXXX R$ 0,00
Valor ref. & .... em xx/00/xxxx RS 0,00 Valor ref. a ... em xx/Xx/xxxx R$ 0,00

Saldo conciliado em 31/10/2018 RS 5.567,29 | Saldo conciliado em 31/10/2018 RS 5.567,29

S#o José do Rio Preto — SP, 31 de Outubro de 2018.

e P .._--.:r - i
__Antonio Carlos Vcssam

Tesoureiro

Contablhsta

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 — Chacara Municipal — Sao José do Rio Preto — SP — CEP 15090-190
Fone: (17) 3201-4900



05/11/2018

Banco do Brasil

g I A35F050849150422016
# F Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 05/11/2018 09:08.01
Cliente
Agéncia 1510-5
Conia 50439-4 FUND LIBERQ BADARO DE EN
Méslano referéncia OUTUBRO/2018
BB Automatico - CNPJBB AUTOMATICO
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/09/2018 SALDO ANTERICR 4.483,97 1.148,691324
02/10/2018 APLICAGAO 28.068,18 7.189,072688 3904283795  8.337.764012
03/10/2018 APLICACAO 74,95 19,195046 3,904653247  8.356,959058
04/10/2018 RESGATE 1.532.20 392540786  3,905020967  7.964,418272
Aplicacao 04/09/2018 1.532,20 392,540786
05/10/2018 RESGATE 1,284 11 328957516  3,905397926 7.635,460756
Aplicagao 04/09/2018 1.284,11 328,957516
17M10/2018 RESGATE 1.007,50 257961727 3,808021592 7.377,499029
Aplicagao 04/09/20185 1.007,50 257961727
23/10/2018 RESGATE 1.004,90 257,183899  3,910042590  7.120,315130
Aplicacao 04/09/2018 661,22 ; 169,231295
Aplicagao 02/10/2018 343,68 0,07 0,16 87,952604
30/10/2018 RESGATE 901,20 0,37 0,10 230493646 3.911908276 6.889,821484
Aplicacao 02/10/2018 901,20 0,37 0,10 230493646
31/10/2018 RESGATE 21.376,74 9,53 1,30 5466,788955 3,912272849 1.423,032529
Aplicagao 02/10/2018 21.376,74 9,53 1,30 5.466,788955
31/10/2018 SALDO ATUAL 5.567.29 1.423,032529 1.423,032529
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 4.483,97
APLICACOES (+) 28.143.13
RESGATES (-) 27.108.65 r i T{.'
RENDIMENTO BRUTO (+) 60.74 B .]R?HERMO DE COLABORF\QAU SHTe
IMPOSTO DE RENDA (-) 12,35 I .l‘-iHIC\G“
IOF (-) ‘ 1,55 N GD‘Z]N‘[B{REC MuNibiraL
RENDIMENTO LIQUIDO 46,84 '
SALDO ATUAL = 5.567,29
Valor da Cota
28/09/2018 3,803544667
31/10/2018 3,912272849
Rentabilidade
No més 0,2235
No ano 2,0912
Ultimos 12 meses 2,6030

Transagao efstuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSAQ{[.‘:/;;}'\
)

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

-~

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

htips://aapj.bb.com.br/aapy/homeV2 bb?okenSessac=alb561d4555c36 1bebivanaBbaclbet 1#

11N



RAZAO ANALITICO INDIVIDUAL

Folha: (00001

Empresa: 0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA

CNPJ: 45,109.212/0001-40

KB0RACAQ SHTE

PUSIRPI

PR AL ‘

i ¥ Gil T
Periodo: 01/10/2018 a 31/10/2018 BN i
LCTO DATA C/PART. C/C HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO

Conta 10229-2 1105010100

000021857

00002198

00002200

oooozz02

00002203

00002204

00002207

Dooo2211

00002213

00002214

00002215

02/10

03/10

04/10

05710

17/10

23/10

30/10

31/10

31/10

31/10

31/10

BB 1510-5 CA 50439-4 - FULBEAS

10228-8

10228-8

10228-8

10228-8

10228-8

10228-8

10228-8

10226-8

60015-0

57124-3

57108-9

SALDD BNTERIOR: v v vvvimemmuisns
DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. APLICACAD BE RENDA
FIXA AUTOMATICO

DEEITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF, APLICAGAC BB RENDA
FIXA AUTOMATICO

CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RESGATE BB RENDA
FIXA ARUTOMATICO

CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RESGATE BB RENDA
FIXA AUTOMATICO
CREDITO CONF, EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. RESGATE BB REND?’

FIXA AUTOMATICO
CREDITO CONF. EXTRATO BANCO D

BRASIL REF. RESGATE BB RENDR.

FIXA AUTOMATICO

CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO

BRASIL. REF, RESGATE BE RENDA
FIXA AUTOMATICO

CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO
BRASTI. REF. RESGATE BE RENDA
FIXA AUTOMATICO

CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO
BRRASTL REF, RENDIMENTO BRUTO
SOBRE BB AUTOMATICO

DEBITO CONF.EXTRATC BANCO DO
BRASIL BREF. IMPOSTO DE RENDA
SOBRE BB AUTOMATICO

DEBITO CONF.EXTRATO BRNCO DO
BRASIL REF. IOQOF SOBRE BB
AUTOMATICO

SALDD FIMRY o asis siaarema e asnie e

c/c.: 000D4-TERMO DE COLAB. SMTE N° 002/18

4.483,97 D

28.068,18 32.552,15 D
74,95 32.627,10 D
1.532,20 31.094,90 D

1.284,11 29.810,79 D

1.007,50 28.803,29 D

1.004, 90 27.798,39 D

901,20 26.897,19 D
21.376,74
60, 74
12,35
1,58 5.567,29 D
28.203,87 27.120,5% 5.567,29 D




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO | numero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 172839
03/10/2018 11:12:24 10/2018 315711260
371659 N q SAO JOSE DO RIO PRETO - SP

i S0 NO Circular Santa Luzia Lida
CNPJICPF:| 59.974.154/0001-27 | Inscrigdo Municipal: 27420 'Mur'iic_[pib:- SAQO JOSE DO RIO PRETO - SP
p: | Rua Macyr Amadeu, 897 Sao Francisco, 997, SAO FRANCISCO - JD. CEP: 15086-270

Telefons: | (17) 2136-9100 e-mail: | nfesaida@ciroularsantaluzia.com br

Crédito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a R$ 1,30. PMSJRP/TERMO DE COLABORAGAQ SMTE N.° 002/2018/REC. MUNICIPAL’

Valor aproximado dos tributos: RS 213,32 (16.06%). Fonte: IBPT

1.328,27 eragio [ Valor vigos R$ 1.328,27
H bR ne TG E Bﬁduqﬁés permmdas emiel 0,00
Regime especial Tributagdo | Desconto Incondicionado:

0 - Nenhum 1.328,27
Opgéaﬁiggples Nacional -~ ' 3,00
() Sim (X) N3o
39,85

TOTAL DA NFS-e RS: 1.328,27
1- Uma via desta Nola Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos,
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http:/fsjrp.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagao.

Avisos




* PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Ndmero da
| SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e Py
DataeH | 03r10i2018 11:12:24 10/2018 833732402
371660 SAQ JOSE DO RIO PRETO - SP

SAO JOSE DO RIO PRETO - SP

[ AV TARRAF, 2710 AN!CE JD CEP 1505?—441

Telefone: | (17) 3234-1567

I: | nfse@expressoitamarati.com.br

re: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA -

Inscﬁt;ao Municipal: | 822140 SAQ JOSE DO RIO PRETO - SP

"y

FRSIRPITERNO DE COLABORAGAO ST

[0 finsins {

Vo WU gmncc ngfqﬁ"f A

630,83

630,83

3,00

() Sim (X) Nao

18,92

“TOTAL DA NES-e RS: T 630,83

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada atraves do e-mall fornecido pelo Tomador dos Servigos.,
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, hitp://sjrp.ginfes.com.br com a utilizagac do Codigo de Verificagao.




S &

#N FULBEAS

Fundagao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Y

A
Prefeitura de Sao José do Rio Preto — SF(
Departamento de Prestagdo de Contas

PHSIRPITERMO DE COLABORAGAO SHTE
N.* B21Z018IREC, MUNICIPAL

Ref - Justificativa de Relagio de Usudrio — Vale Transporte

A Fundagio Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria
informar que, conforme relagfo de usudrio do més de outubro em anexo, as mesmas néo
siio funcionarias como esté relacionado na lista, mas sim atendidas (adolescentes) da

Fundagdo.

1

N

Sdo dﬂéé'do Rio Preto, 26 de novembro de 2018.

. p *;) i Il,__l\/‘-\\_) s

]F[{':.lioh Freeclanc/io Jurkmiich\)
Vice-Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S3o José do Rio Preto
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrngéo Estadual - Isenia

Cenficaido de £
Corseiho Munic
14-07-89 & Ds

Firs Filanibgic
Diretos da Crianga € U
de Utiidade Pubiica
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Instrucoes de Impressao
* ImErima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou aita (Ndo use modo econdmico).

+ Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formuldrio.
¢ Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

* Caso nao apareca o cédigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
* Caso tenha problemas ac imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletronico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 23793.49927 68272.000008 93000,114202 5 76650000195910
Valor: R$ 1.959,10

Recibo do Pagador

4 Consorcio Riepretrans Rua Pedro Amaral, 3438 AT TEALIA BE A RADACAN T
&) RIOPRETRANS 14.443.871/0001.94 PHSIRPITERMO DE COLABORACAQ SMTE
* e soruseae R Pedro Amaral, 3438 10 AnaIndgIine e 1 thnin ".L

\ 530 José do Rio Preto-SP N2 602I2018IREC, MUNICIPA

ﬁ

i Bradesco |237.2]53793.49927 68272.000008 93000.114202 5 7650000155910

| Beneficiario/Endereco | Agéncia/Cad do Beneficiario ] Espécie | Quantidade ] Nosso nimero

| Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438 | 3499 /0001142-8 | R$ | | 26/82720000093-5
I Nimero do documento | cericne) = | Vencimento _I Valor documenta

| 0000080108 | 14.443.871/0001-94 | 02/1012018 L 1.959,10
' (-) Desconto / Abatimentos | (-) Outras deducdes | (+) Mora / Multa ] (+) Outros acréscimos | (=) Valor cobrado

| | | | |

| Pagador - i -

| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE - 45.109.212/0001-40

Demonstrativo .ﬂute_n ticacéo
mecanica

Requisicao no, 87842 - total 1507 creditos x R$ 1,30

ATENCAQ: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto

Carte na linha pontilhada

Bradesco |237-223793.49927 68272.000008 93000.114202 5 76650000195910

Local de pagamento | vencimento

| Pagével preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso | 02/10/2018
| Beneficidrio/CNP)/Endereco | Agéncia/Codigo Beneficirio
| Consércio Riopretrans 14.443.871/0001-94 R Pedro Amaral, 3438 Séo José do Rio Preto-SP | 3499 /0001142-8
I Data do documento ’ No documento l Espécie doc. i Aceite Data | Nosso nimero
processamento
| 01/10/2018 | ooooosolos | bs | N | 01/10/2018 | 26/82720000093-5
| Usodobanco | Carteira | Espécie | Quantidade | Valor Documento | (=) valor documento
| | 26 | Rs | | | 1.959,10

Instrucdes (Texto de responsabilidade do cedente)
Requisicao no. 87842 - total 1507 creditos x R$ 1,30

| () Desconto / Abatimentos
ATENCAOD: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto l—

Para atualizar seu boleto vencido acesse o link abaixo,

| () Dutras deducdes
https:Hhanco.bmdescnfhtml.-‘classlc.’produtus-sarvicns!mais-produtos«servIcos.!segunda-vla-boleto.shtm

| +) Mora/ Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

|
1
|
1
|
!
|
!
|
r

| Pagador
| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE - 45.109.212/0001-40

| AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS, 1175 - CHACARA MUNICIPAL

| SAO JOSE DO RIO PRETO - SP - 15090-190 | cod. baixa

Pagador/Avalista

IO BN

re na linha pontilhada

enticacdo mecanica - Ficha d



311012018 Banco do Brasil

g | A33D310848173693035
i Emissao de comprovantes - 30 nivel 31710/2018 09:03:56
e
31/10/2018 - BANCO DO BRASIL - ©9:03:56
151001510 2005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50.439-4 -

2379349927682720000089300011420257665
BENEFICIARIO:
CONSORCIO RIOPRETRANS -
NOME FANTASIA:
CONSORCIO RIOPRETRANS Py
CNPJ: 14.443.871/0001-94 |
PAGADOR : i
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSIN
CNPJ: 45.109.212/00081-40

A o e i v v o B e ‘ ,\ﬂ' QH.-]‘:C
o AROH AL =

NR. DOCUMENTO TS auCIRBITERMD i} COLhugRMm‘ s

DATA DE VENCIMENTO 82/18/2018 PR A A ANCRA

DATA DO PAGAMENTO 02/10/2018 tiﬁﬁﬁ?ﬁﬂﬁaRﬁb.lﬂUn‘sﬁnL

VALOR DO DOCUMENTO 1.959,16 U

VALOR COBRADO 1.959,10 -

NR . AUTENTICACAQ C.ED7.350.697.677.907

Transagao efeluada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https://aapj bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=7ab32c4d6adfa1a18879d976d9:994a54#

17



081/ 02018 AVISO DE FERTIAS

LOCAL e DATA: SJRIO PRETO 03 de Setembro de 2018

EMPREGADCH: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA / CHPJ: 45.109,212/0001-40
NOTIFICACRO
NOME DO EMEREGADO: CTPS N°/Série;
EMMANUELI DE SQUZA SILVA D079175.00417-5P
W REGISTRO FUNGAO R/H
02018 ESCRITURARIA 002000000
TERDS

Pelo presente comunicamos=-1lhe, nos termos da legislacioem V1igor, a concessio

de férias de acordo com o demonstrative abaixo:

PERICDOS
DE AQUISIChO: 02 de Janeiro de 2017 2 01 deJaneiro de 2018
DE GOZO: 08 de Outubro de 2018 a 06deNovembrods 2018

RETORNO AQ TRABALHO: 07 de Novembro de 2018 _’,.-"""'«.\
0
e 7
L

A remuneragdc correspondente as férias e, se foro caso, ao abono pecuniirioc

€ ao adiantamento do décimo terceiro salario, sera paga no dia 04 de Outubro de

Solicitamos apresentar a sua carteira de trabalho e previdéncia social ao

00t COLIBORAGRO SHTE

w0 E0YREC, HONICIPAL

departamento de pessoal para as anotacdes necessarias. PHS

i
i

k-

r
P

Ao/ Bl a4l

FUNDACAO LIBERO BADARD DE ENSINO ASSTST. EMMANUELI DE SOUZA SILVA

NOTA

Cavisode férias serd participado por escrito, pela empresa, com

antecedénciaminima de 30 dias.




0811/ 02018 RECIBO DE FERIAS

EMPREGADCR ! FUNDACAO LIBERO BADARC DE ENSING ASSIST. SOCIAL E CULTURA/ CNEJ: 45,109.212/0001-40
NOTIFICACRD
NCME DO EMPREGADO CTES N°/Série
EMMANUELI DE SOUZA SILVA 0079175.00417-5P
N°REGISTRO FUNGAD R/H
02018 ESCRITURARIA 002000000
pERicDOS
DE AQUISICAQ: 02 de Janeiro de 2017 a 01 de Janeirc de 2018
DE GOZO: 08 de Outubro de 2018 E 06 de Novembro de 20148
CALCULO DA REMUNERACAO BASE FARA PAGAMENTO DE FERIAS
FALTAS SALARTO CONTRATUAL DATA ADMISSAD REMUNERAGCRO BASE FERIAS
000 1.246,22 02/01/2017 1.246,22
DEMRMSTRATIVO
PROVENTOS DESCONTOS
VALOR DA REMUNERACAO 1.246,22 | INSS 8,00 132,93
VALOR ADICIONAL 1/3 FERIAS 415,41 | IMPOSTO DE RENDA 0,00 0,00
EVENTOS ADICICQNALS
PROVENTOS DESCONTOS
TOTAL
TOTAL DE PROVENTOS 1. 661,6:# TOTAL DE DESCONTOS /“‘\L}Z{\93| LiQUIDO & RECEBER 1.528,70

VALOR FOR EXTENSOQ
*HUMMIL QUINHENTOS E VINTE E OITO REATS E SETENTA CENTAVOS*+#+ %5 w &5k %5 44 54

Recebi da Empresa FUNDACAO LIBERO BADARD DE ENSINC ASSIST. SOCTAL E CULTING s @ importancia licuids

de RS 1,528, 70, conforme demonstrative acima, referente as férls

Local e Data SJRIO PRETO 04 de Outubro de 2018

-/ FF,T(‘ "-‘?D-'TEFI‘ ANe
Y’MWW\J J\Ab\)-’ 3%).7 o Tr]_"."'“ 4 L'" C ,,JDCHA AO Sﬁﬂ-.-
EMMANUELI DE SOUZA SILVA 1 Ui s

CIREC, Humicion

OBS: O recibo de férias devera ser quitado pela empresa pelo menos 2 (dois)

dias antes do periodo de gozo de férias.




A33D040811071487015
I 04/10/2018 08:16:23
TransaA§Apes Pendentes

| Dados do pagamento
Agﬁanma do dAGbito  1510-5
Conta do dA@hbito 50439-4
Data pagamento 04/10/2018 -
Valor total pagamento  1.528,70 -

WSIRPITERMO DE COLABORAGAO SMTE
1 Ud‘.'nnﬂlgl"" ;"“NIPIPA‘

el vl

| Dados dos favoremdos

Nome _ 3 N Agh'ncia Conta corrente ~ Valor
FERNANDA TERESA DEZAN CAM - 4018-5 21028-5 0,00
ROSEMEIRE PEREIRA ROQUE 4018-5 21012-8 0,00
GABRIELA DE OLIVEIRA DAVI 4018-5 20987-2 0,00
LUZIA DE FATIMA SOUSA DE 4018-5 20897-X 0,00
EVELYN OLIVEIRA DE AZEVED 4018-5 21747-6 0,00
EMMANUELI DE SOUZA SILVA - 4018-5 22084-1 1.528,70 -
PAMELA CRISTINA ADRIANO 4018-5 22867-2 0,00
KAMILY RAFAELY BARBOSA PE 4018-5 23063-4 0,00
APARECIDA BEATRIZ DE ANDR 4018-5 230731 0.00
MARIA BENEDITA DA SILVA D 4018-5 20996-1 0,00
MARIA APARECIDA FERREIRA 57-4 75096-4 0,00
CAROLINE DEZAN CAMPOS GAR 4018-5 20995-3 0,00
DENISE HELENA CECCHINI 4018-5 20988-0 0,00
Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI / 04/10/2018 08:15:11

JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE/:’// 04/10/2018 08:16:23

TransaA§ALo efetuada com sucesso.

TransaA§Afo efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.




04/10/2018 Banco do Brasil

g. A336040814082583015
| Pagamentos a terceiros - Débitos a pr r 04/10/2018 08:18:42

5.&00”'0

Dados consultados

Agéncia 1510-5
s 50439-4 FUNDACAO LIBERO BADARO DE '{f DECRETO RE 0! ARNSACRO SHTE
N IESITEDMA F COLARORACAD SHIE
corrente 13 MOT Fr'l.ul‘.’l'...FiMb U Cw LA ..n:n". vl
Data inicio  04/10/2018 N° VG AARIADED TANCIDA
Datafim  04/10/2018 NS GO210181REC, MUMICIPAL
Data débito Data pagamento Descrigao \W SItuagao Valor ':ii::::::;a
04/10/2018 04/10/2018 PAG SALARIO ELETRON. LIBERADO 1.628,70 - Nao
Transagao efstuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANI.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https./faapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=7fbfea2a0523e6968d321719a294dacck i

= T




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO

Numero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 173690
fo: | 18/10/2018 10:47:03 | Competé 1012018 s0: 591761063
" 379575 Vo. da NFS-¢ .ocal da Prestagdo: | SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
fome: Circular Santa Luzia Ltda
50.974.154/0001-27 | Ins: _: ": 27420

|

7

"R : _1 FUNDACAOQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA .

“_ e? nfesaida@circularsantaluzia.com.br

45.109.212/0001-40 822140

SAQ JOSE DO RIO PRETO - SP

| AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175, CHACARA MUNICIPAL CEP: 15090-190

| (17)32014900 | e-mail: | fulbeasdebora@hotmail.com

T e

Valor aproximado dos fributos: R$ 108,70 (16.06%). F i Do;::\

'3'
/[ DECRETO
N° 13.480:07&

R
Q

(‘ar(}L
oS JAPITERNO OE COLKB
B MARES HONCPEL

16.01/ 16.01.00 - Servigos de transportes de natureza municipal.

0 SHTE

Crédito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a R$ 1 ,30. PMSJRP/TERMO DE COLABORACAO SMTE N° 002/2018/REC. MUNICIPAL®

683,08 ' : 683,08
A 1 - Tributag@o no municipio 0,00
o
e Ban)
Ree BT 0~ Nenhum_ 683,08
s 1‘»’_‘;‘;-- T BN P R AT —
_ 2 -Nio () Sim (X) Nao
5 3 q 3
| =
o _ G 20,49
RERE b 2 -Nao R s
=i Th ? »’f’.\‘—:i.'lﬂh_ ’.-P"

TOTAL DA NFS-e R$: 683,08

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.

Avisos

2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://sjrp.ginfes.com.br com a ulilizagéo do Codigo de Verificaggo.




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Niimiero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e Srein
18/10/2018 10:47:23 a | 102018 de Verificag? 750447671
373376 : | sAo JOSE DO RIO PRETO - SP
EXPRESSO ITAMARATI S.A.
(’ 59.965.038/0001-41 238300 SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
Hamarati AV TARRAF, 2710, ANICE - JD. CEP: 15057-441
(17) 3234-1567 i | ntse@expressoitamarati.com.br
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA -
45.109.212/0001-40 | k| 822140 SAO JOSE DO RIO PRETO - SP

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175, CHACARA MUNICIPAL CEP: 15090-190

I

: e | (17) 32014900 F mail: | fulbeasdebora@hotmail.com

Crédito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a R$ 1,30. PMSJRP/TERMO DE COLABORACAO SMTE N° 002/2018/REC. MUNICIPAL*

ORAGHO SHTE
. l.‘ERMD Ot GQ\'AB ppt
P ARES, WNCRRL

Valor aproximado dos tributos: R$ 52,10 (16.06%). Fonte: IEPT

324 42

0.00

324,42

3,00

() Sim (X) Nao

9,73

TOTAL DA NFS-6 RS: “ 324 42

1- Uma via desta Nola Fiscal sera enviada atraveés do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A aulenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, htip://sjrp.ginfes.com.br com & utilizagao do Cédigo de Verificagao.

Avisos




/N FULBEAS

Fundacgao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A
Prefeitura de Séo José do Rio Preto — SP PUSIRPITERO DE COLABOR qr‘p{) SMTE
Departamento de Prestagéo de Contas Ko Q02E018IREC, MU[\MF?\L

Ref : Justificativa de Rela¢io de Usudrio — Vale Transporte

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n°® 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente & presenga de Vossa Senhoria
informar que, conforme relagéo de usuario do més de outubro em anexo, as mesmas ndo
sdo funcionarias como esti relacionado na lista, mas sim atendidas (adolescentes) da
Fundagio.

el 1 \ { N/
v 1! \\rr-.. \ ;c'
{ WSAANT e Vs

Hého Fernando Jurko‘vmh

Vlce-Presgde;lte

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S3o José do Rio Prelo - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigaa Estadual - [senta

C.'-:-n'll[il_-il-l') de Entidade de Fins Filantrépicos - Processo 289965022 1109/94-13 - Cenificado de Regista nn ©
Co hit Mumcipal dos Dirextos da Caanga e do Adolescents de 5 J. do Rio Pratg n® ;
8% e Declerada de Udlidade Poblica Federal Le n® 2119088 de 03507/
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Il uLuUeEs ue inplessav
* Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Nao use modo econdmico),

* Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulério.
* Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o codigo de barras,

* Caso nao apareca o codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela. o ) .
* Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 23793.49927 68289.000009 56000.114209 2 76800000100750
Valor: R$ 1.007,50

Recibo do Pagador

Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438

( R}OPRETRANS 14.443 871/0001-94

rmansronTe prenseste | R Pedro Amaral, 3438
5a0 José do Rio Preto-SP

n’ Bradesco |237-2|23793.49927 68289.000009 56000.114209 2 76800000100750

| Beneficiario/Endereco | AgénciarCod do Beneficiario ' Espéciel Quantidade I Nosso nimero
| Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438 | 3499/0001142-8 |_R$ |__ |_ 26/82890000056-8
|_N0mero do documento | CPF/CNE) - | Vencimento | Valor documento
| ooooo81069 | 14.443.871/0001-94 | 17/10/2018 | 1.007,50
j_{-:r Desconto / Abatimentos I_{-)Outrasdeducée; | (+)Mara / Multa . | (+) Outros acréscimos | (=) valor cobrado
| | L, L L
|_Pagadar "
| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE - 45,109,212/0001-40
Demonstrative :‘2:;;::?:950

Requisicao no. 88913 - total 775 creditos x R$ 1,30
ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto

PMSIRPITERHO DE COLABORACAO SMTE

" G022018iR

Corte na linha pontilhada )

| Local de pagamento ] Vencimento
| Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso | 17/10/2018
| Beneficiario/CNP)/Endereco | AgénciaiCodigo Beneficiario
| Consércio Riopretrans 14.443,871/0001-94 R Pedro Amaral, 3438 Sao José do Rio Preto-SP | 3499 /0001142-8
'- Data do documento | Nodocumento ] Espécie doc, [ Aceite [ Data i ' Nosso nimero
processamento
| 16/10/2018 Loooousmse |_ DS |_ N |_ 16/10/2018 | 26/82890000056-8
| Usodobanco Carteira | Especie | Quantidade | Valor Documento I (=) Valor documento
| | 26 | RS | | | 1.007,50

Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedente)
| Requisicao no. 88913 - total 775 creditos x R$ 1,30
: ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto

(-) Desconto / Abatimentos

| Para atualizar seu boleto vencido acesse o link abaixo,

! (-) Outras dedugdes
| https:Hbaﬂcu.bradescm’html)‘cIasslclprndutos-servlcos)‘mais-prod utos-servicos/segunda-via-boleto.shtm

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

I
L
I
L
| (+)Mora/ Mutta
L
|
|
I

|
|
f {/
|
|

| Pagador \l:_’/
| FUNDACAD LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE * 45,109.212/0001-40

| AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS, 1175 - CHACARA MUNICIPAL
| SAO JOSE DO RIO PRETO - SP - 15090-190 | Cod. baixa

Pagador/Avalista Autenticacdo mecanica - Ficha de Compensacao

A

Corte na linha pontilhada



17/10/2018 Banco do Brasil

g A35F170901176956016
Transagdes Pendentes 17/10/2018 09:03:40
EMPRESA
Pagamento de titulos com débito em conta corrente
17/106/2018 - BANCO DO BRASIL - 99:83:4@
151801518 eoe4
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS-
CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 151@-5 CONTA: 58.439-4 .
BANCO BRADESCO S.A.
237934992768289000009560001142092768
BENEFICIARIO:
CONSORCIO RIOPRETRANS
NOME FANTASIA:
CONSORCIO RIOPRETRANS -
CNPJ: 14.443.871/0601-94
PAGADOR : :
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSH
CNPJ; 45,169,212/0001-40
NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO 17/10/2018
DATA DO PAGAMENTO 17/18/2018 -
VALOR DO DOCUMENTO 1.807,58
VALOR COBRADO 1.007,50 -
NR.AUTENTICACAO D.8D2.8A5,.9C5,A81.3CF
Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@860 729 @@l Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC
0800 729 @722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.
aaao 729 5578 CUBIRIGHO SHTE
w0 nk COLAS
Reclamacoes nao solucionadas nos canais FWS“}PHERJ vl ¥ Wi .,Q\?M_
habituais: agencia, SAC e demais canais de R fnnw?\r‘?‘?c' gi'.\m'-
atendimento. ﬂ"’ PATAR IS
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0888 729 ©O88
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI 17/10/2018 09:02:49
JBB14214 EUMAR S ALBUQUERQUE 17/10/2018 09:03:40

Transagaoe efetuada com sucesso.

Transagao efeluada com sucesso por: JB614214 EUMAR 5 ALBUQUERQUE.

https:/laapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=1b2972a779%a4ade355815907a922119b#

n



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Mo da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e

1196

. e 3 ":H'@IL . Nt e R
2210/2018 11:09:03 s A ] 2210/2018 3 ! i 012725216

SAQO JOSE DO RIO PRETO - SP

Rty

: [ RCUBAS INFORMATICA ME

Tty

10396.05200001-11 | InscrigaoMunicipal: | 1461210 | M SAOJOSEDORIOPRETO  [UF|  sp
- =y OSWALDO ARANHA ,2513 - ROSEANA - JD. CEP: 15025620
Telefore: | (1730131124 | e-mail escritcentral@westnet.com.br

d ;f UND. LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOC. E CULT. «

45.109.212/0001-40 E crigao Municipal: nicipio: SAO JOSE DO RIO PRETO

sP

- AV: FRANSCISCO CHAGAS DE OLIVEIRA 1175 - CENTRO CEP: 15090-190

[ s

SERVICOS TECNICOS PRESTADOS DE MANUTENGAO E REPARO EM EQUIPAMENTOS DA SALA DE INFORMATICA E ADMINISTRATIVO MES OUTUBRO/2018.

A0 SHTE
TERNO DE CGLF\BOF.A(‘}P.Q
PHSJR&F M REC, MUIGIPAL

1.07 / 01.07.00 - Suparie t&cnico em informatica, inclusive instalagao, configuragdo e manutengao de programas de comp

= o A =R * y
h 538,00 - : 1= T
b L NewresOpeego 538,00
L 1 0.00 1-Tnbutagdo no municipio 0,00
I'"‘"" -:'._'-’:-‘—4' Ehis, S T L s
Bt 0,00 : "t : ;i " 0,00
=0
f e 0.00
ot i 000 =
R A
Va 0,00 () Sim () Nao
. a ] P 7Y
L
TOTAL DA NFS-e R$:
[1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poder4 ser verificada no site sjm.ginfes.com.br, com a utilizagéo do Caodigo de Verificagao.
Avisos




#ZancoposrasiL | 001-9]

Recibo do Sacado g BANCO DO BRASIL | 001-9 | Recibo de Entrega

Vancimeanio Agéncia / Codige Cedente l Espécie I Cuantidade Vencimenio Agéncia / Cédigo Cedente Espécie Cuantidade
08/11/2018 00057-4/000000108647-2 R$ 0,00 08/11/2018 00057-4/000000108647-2 RS I 0,00
(=) Valor do Documento {-) Desconta / Abatimento (+) Juros / Multa (=} Valor do Documanto Nosso Numero
538,00 538,00 16433980000002333-1
(=) Valor cobrada I Nosso Namera N¥ do Documenito Sacado
16433980000002333-1 NFSE1196 FUND. LIBERO BADARO DE ENS. ASSIST. E

Sacado
FUND. LIBERO BADARQO DE ENS. ASSIST. E

Assinaiura do Recabedor | Dala ds Enfrega

Autenficagdo mecanica

# 5ANCO DO BRASIL] 001-9)]

00190.00009 01643.398009 00002.333177 2 77020000053800

Local de pagamenio :
QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimenlo
08/11/2018

Cedenie
C. R. CUEAS - INFORMATICA

Agéncia / Codigo Cedents
00057-4/000000108647-2

Data do Documento N do Documenio Especie Doc. I Aceile | Data do Processamento Nosso Mimero
22/10/2018 NFSE1196 oM 22/10/2018 16433980000002333-1
N? da Conta / Respons, Carlgira | Espécie | Quantidade * Valor [=) Valor do Documente
17-019 R$ 0,00 538,00

Instrugies:

JUROS DE MORA DE R$ 3,00 POR DIA CORRIDO

MULTA DE R$3,00 A PARTIR DE 09/11/2018
REF. NFSE 1196/2018

(-) Desconto / Abatimento

(-) Qutras dadugbies

{+} Juros / Multa

Wulrus ACTesCimos
)
ﬁ“w cabrado

Sacado: FUND, LIBERO BADARO DE ENS. ASSIST. E - GNPJ: 45.109.212/0001-40 |
FRANCISCO CHAGAS DE OLIVEIRA, 1175

15.090-190 - S. J. RIO PRETOQ SP

Sacador / Avalista:

i}

Codlga de baixa

T T



3110/2018 Banco do Brasil

g | A330310849173693024
’ Emissdo de comprovantes - 3o nivel 31/10/2018 08:54:58
ewrress |

31/10/2018 - BANCO DO BRASIL - ©8:54:58

151001510 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS -

CLIENTE: FULBEAS :
AGENCIA: 1519-5 CONTA: 50.439-4

BANCO DO BRASIL
001900000901643398889000023331772776208k
BENEFICIARIO:

C. R. CUBAS - INFORMATICA
NOME FANTASIA:

C. R. CusBAs - INFORMATICA *
CNPJ: 10.398.852/0001-11
PAGADOR : \
FUND. LIBERO BADARO DE ENS. ASSIS
CNPJ: 45.109.212/0001-40

.................................. | o ERHO D COLABORACRO SHTE

NR. DOCUMENTO 103.102 arn HINIAIDA
NOSSO NUMEROQ 16433980000002333 & 0MRIREC, MUNICIPA
CONVENIO 91643398

DATA DE VENCIMENTO 08/11/2018

DATA DO PAGAMENTO 31/10/2018 -

VALOR DO DOCUMENTO 538,00

VALOR COBRADO 538,00 -

NR.AUTENTICACAQ 5.D8A.9DC.DFC.76C.0C1

Transacao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

hitps //aapj.bb.com.brfaapyhomeV2 bb?tokenSessao=7ab32c4dbadfa1a18879d976d9e984a5#

1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Nomero da

SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 174059

25/10/2018 11:58:22 10/2018 059513187
374123 i L SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
Circular Santa Luzia Lida
™o 59.974.154/0001-27 27420 SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
il Rua Macyr Amadeu, 997 Sao Francisco, 997, SAO FRANCISCO - JD. CEP: 15086-270
(17) 2136-9100 nfesaida@ecircularsantaluzia.com.br

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA -

45.109.212/0001-40 822140 SAQ JOSE DO RIO PRETO - SP
AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175, CHACARA MUNICIPAL CEP: 15090-190

(17) 32014200 fulbeasdebora@hotmail.com

Credito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a R$ 1,30. PMSJRP/TERMO DE COLABORACAO SMTE'N°® 002/2018/REC. MUNICIPAL *

PHSIRPITERKO DE COLABORACAO SHTE
N.” GL2I2018IREC. MUNICIPAL

it o

1 - Tributacdo no municipio

il e e SRR Py
T jonal 3,00
() Sim (X) Nao
20,44

"TOTAL DA NFS-e R$: 681,32

1- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, hitp://sjrp.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificago.

Avisos




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Kitimors da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 175843
25/10/2018 11:58:22 102018 241769745
374124 _ SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
EXPRESSO ITAMARAT| S.A.
(’ 59.965.038/0001-41 5';1'_"' :l__ 238300 ! SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
tamarati AV TARRAF, 2710, ANICE - JD. CEP: 15057-441
(17) 3234-1567 nfse@expressoitamarati.com.br

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA -
45.109.212/0001-40 822140 SAQ JOSE DO RIO PRETO - SP
AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175, CHACARA MUNICIPAL CEP: 15090-190

(17) 3201-4900 fulbeasdebora@hotmail.com

Credito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a R$ 1,30. PMSJRP/TERMO DE COLABORAGAO SMTE N° 002/2018/REC, MUNICIPAL

Valor aproximado dos Iributos: R$ 51,97 (16.06%). Fonte: IBPT

‘»‘,kkﬂo% “

DECRETO 3\
4 N° 1348007 £
o &

16.01/ 16.01.00 - Servigos de transportes de natureza municipal.

PHSIRPITERHO DE COLABORACAO SHTE
" QOZI2018IREC, MUNICIPAL

0 - Nenhum

— —_— —

323,58

3,00
() Sim (X) Nao

9,71

TOTAL DA NFS-e R$: 323,58
1-Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servios.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://sjrp.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagdo.

Avisos




#\ FULBEAS

Fundacao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

b1

A
Prefeitura de Sdo José do Rio Preto — SP f/¢
Departamento de Prestagdo de Contas

DS RPITERIO DE GO ABORACAO SHTE
N? LG IREC, MUNL CiPAL

Ref.: Justificativa de Relaciio de Usudrio — Vale Transporte

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n® 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria
informar que, conforme relag@o de usudrio do més de outubro em anexo, as mesmas no
sio funcionarias como estd relacionado na lista, mas sim atendidas (adolescentes) da

Fundagdo.

Sao José do Rio Pré&i}%G de novembro de 2018.

N\ \
.\ \\ " |
‘rr- r] J \ II‘\ \\\./—L 9 - 3
Helm Fernando J urkowch )
VlCC-PPQSldenJe

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sdo José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricéo Estadual - Isenta

i:'e.‘l‘ll'u:c«iu de Entidade de Fins Filantropicos - Processo 289968 022110094-13 - Cemficade de Reqistro na Consalhio

Lu!'h;i—]h-) Municipal dos Dvenos da Coanga e do Adol Iu n.ente de S J doRig Pr\lJ o 005 - De de Unlidsde Pubilica Muncipal n® 1 :

14-07-80 e Dedsrada de Ulihdsde Publics Fedeml Lei n™ 211989 de 0307/91 - Regist na Secrelana do Estado da Promogdo =
: stado da | o4 Sc

Pratz n® 005 - Carificado de Registo no

a8 J doRig

wial & no Consaltio Regkinal b, Sarvico. Sosial
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HISUULUES ue NP essay
* Impriina em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Nao use modo econémico).

+ Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas & esquerda e a direita do formulario.
* Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o céd igo de barras.

* Caso nao apareca o cddigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
* Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqilencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 23793.49927 68293.000003 60000.114201 1 76860000100490
Valor: R$ 1.004,90

Recibo do Pagador

Consaorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438
TR 14,443.871/0001-94
Rio E&E}E{'ﬁ: -;ﬁur—j\% R Pedro Amaral, 3438
530 José do Rio Preto-5P

Bradesco |237-2|23793.49927 68293.000003 60000.114201 1 7686000010040

| Beneficiario/Endereco | Agéncia/Céd do Beneficiario | Espécie | Quantidade | Nosso namero
| Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438 | 3499 /0001142-8 | R$¢ | | 26/82930000060-9
|—N|}mero do documento | CPF/CNP| - | Vencimento i _| Valor docum:nto
| 0000081369 | 14.443.871/0001-94 | 23/10/2018 | 1.004,90
|_t-] Desconto / Abatimentos |_t-} Outras dedugﬁe: | (+) Mora / Multa = | (+) Outros acréscimos |_(-) Valor cobrado
| | L L L
|_ Pagador -
]_ FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE - 45.109.212/0001-40
Demonstrativo il"::g';:z‘:cé“

Requisicao no. 89248 - total 773 creditos x R$ 1,30 - =
ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto MO DE CDLABORM;AO S‘Nﬂt

PMSIRPITER
. ’ 1© 06212018/REC. MUNICIPAL

n’ Bradesco |237-2|23793.49927 68293.000003 60000.114201 1 76860000100490

| Local de pagamento | vencimento
| Pagével preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso | 23/10/2018
| Beneficiario/CNP)/Endereco | Agéncia/Codigo Beneficiario
[_Consén:io Riopretrans 14.443.871/0001-94 R Pedro Amaral, 3438 Sio José do Rio Preto-5P |__ 3499 /0001142-8
| Data do documento | Mo documento | Espécie doc. | Aceite | pata | Nosso nimero
processamento
|_22i10!2018 [_ouuuosnss |_|:>s |__N |_22,-‘10!2013 |_ 26/82930000060-9
| Uso do banco ] Carteira | Espécie | Quantidade [ Valor Documentol {=) Valor documento
| _ | 26 | Rs | | L 1.004,90

Instrugfes (Texto de responsabilidade do cedents)

(-) Desconto / Abatimentos
Requisicao no. 89248 - total 773 creditos x R$ 1,30 [
' L

- ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto
| Para atualizar seu boleto vencido acesse o link abaixo,

() Outras dedugdes
| https:,f,-‘banco.hradescor‘html.ﬁ:lassicfpmdutos-servIcos;mais-produtos-servl

egunda-via-boleto.shtm I

(+) Mora / Multa

(+} Qutros acréscimos

(=) Valor cobrado

|
|
| |

| L
| |
| |

| Pagador

| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE - 45,109.212/0001-40

| AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS, 1175 - CHACARA MUNICIPAL

| SAO JOSE DO RIO PRETO - SP - 15090-190 | cod. baixa

PagadorfAvalista Autenticagao mecénica - Ficha de Compensacao

I AMTCTATRARERIAOE

Corte na linha pontilhada



231072018 Banco do Brasil

g A33Y230913218128011
Consultas - Emissao de comprovantes 23/10/2018 09:16:32

23/10/2018 - BANCO DO BRASIL - ©9:16:32

151001510 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50.439-4~

23793499276829360000360000114201176860000 e
BENEFICIARIO: >
CONSORCIO RIOPRETRANS - -

NOME FANTASIA:

CONSORCIO RIOPRETRANS

CNPJ: 14,443,871/0001-94

PAGADOR:

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO AS
CNPJ: 45.109.212/0001-40

NR. DOCUMENTO

DATA DE VENCIMENTO 23/18/2018
DATA DO PAGAMENTO 23/10/2018 -
VALOR DO DOCUMENTO 1,004,90
VALOR COBRADO 1.804,98 -
NR.AUTENTICACAD 1.855.A80.350.38@.BBD

Transagao efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANI,

hitps //aapj.bb.com.br/aapj/lhomeV2 bb?tokenSessao=9987 1112487e2b2537777b8a78617ediH 11



# FULBEAS

Fundacao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A
Prefeitura Municipal de Sdo José do Rio Pret{
Departamento de Prestagdo de Contas

Ref.: Justificativa de Quantidade de Recarga — Vale transporte

A Fundagio Libero Badar6 de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita no
CNPJ sob o n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria
justificar e esclarecer que, no més de outubro/2018 constam trés recargas de vale
transporte para as alunas, pois devido a desisténcias e faltas ao longo do curso,
efetuamos a recarga de acordo com a frequéncia delas e de uma em uma semana no
inicio do curso para evitar gastos desnecessarios.

Segue abaixo o detalhamento de ambas:

Periodo de Recarga NFs Valor RS

08/10/18 a 19/10/18- | 172839°e174611° | R$ 1.959,10-
22/10/18 a26/10/18 | 173690 175470- | R$ 1.007,50-
29/10/18 a 05/11/18 174059e 175843 - | R$ 1.004,90-

ga\o José do Rio Preto, 26 de novembro de 2018.

\_“ N = \ !
‘\. 1-. i \“H.._l . '||

AJ \ A lr__\\. \. “";\'
/

Heho Femahdo Jurkowch
Vme-Prcmdtnte d

S

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Pret
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigao Estadual - Isenta

‘”‘h n\[v“
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO N(mero da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 122814

25/10/2018 11:45:01

737144271

101935

SAQ JOSE DO RIO PRETO - SP

07.907.815/0001-06 1441780 SAO JOSE DO RIO PRETO @; sP
V 200 ANILOEL NAZARETH - DR 3770 - FUSCALDO - JD. CEP: 15061-330
e | 702610 ﬁr | gerencia.adm@sindplus.combr
NDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST SOCIALE C -
. . . —
SAO JOSE DO RIO PRETO @ sP

gerencla@fulbeas.org.br

\VALOR A SER REPASSADO REF CARGA DE CARTAO ALIMENTACAO MES DE OUT/2018
RS 3562.74

\VALOR DO SERVICO PRESTADO
R$ 10.00

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FHSJRPITERMO DE COLABGRQCAG SU g
' e CO212018/REC. MUNICIPAL fg
SMTE n* 0o k2o i$ - R <051,

L514,50

PMSJRP/TERMO DE COLABORACAD SMTE N UUEZQNB.’REC MUNICIPAL

M 2 ) s
‘f’n_,x.-r_ T:’ IO (\-\l Craloboecomn
»

"pc‘-'\&._w}\ 'ﬁl—cm“»fm ‘P\rﬂ

a n
WAALD L

17.12/17.12.00 - Administragdo em geral, inclusive de bens & negocios de terceiros.

3.572,74
0,00 3.562,74
0,00 0,00
0,00 10,00
0,00 5,00
0,00 () Sim (X) Nao
0,50

TOTAL DA NFS-e R$: 3.572, 74

11- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizagao do Caédigo de Verificagao.

Avisos




RECIBO DO SACADO

Santander Cobranca Santander
TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE

ALINE CHRISTINA PAULING 140,54 ANDREZZA P SCARDOVA 149,64 CARDLINE D CAMPOS GARCIA 22866 CINTHIA BRITD DOS SANTOS 143,64

DEMNISE HELENA CECCHINI 22866 » EMMANLUELI DE SOUZA SILVA 22866 # EVELYN OLIVEIRA DE AZEVEDO 22886~ FERNANDA T O CAMPOS MELOD 228,66 -
FLAVIA LINDTSO DE CASTRO 145,64 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS 228 66 ~ GILVANA BORGES LOURENCD 149,64 RA DA CUNHA H GODOY 145,64
KARINNE B HENRICUES 148,54 LUZIA DE F S DE BARROS 228,66 - MARIA APARECIDA FERREIRA 228,66 - MARIA BENEDITA DA SILVA 22866 -
ROSIMEIRE PEREIRA ROQUE 228,86 - VICENTE LAZARO 228,56 J

PSIRRITERMO DE COLABOFE.’%QA;G Wit
¢ 29202018/REC. MUNICIPAL

TOTAL DE CREDITO: 3.562,74 SERV. PRESTADOS: 10,00

VR. PERC. MANUTENCAQ: VALOR BOLETO 3.572.74

&b Santander| 033-7 | RECIBO DO SACADO

Cedente
SINDPLUS ADM.CARTOES CAD.E COBR. LTDA - 07.907.815/0001-06
Vencimento Agencia/Codigo Cedents Nosso Numero Numere do Documento
10/11/2018 0434/1475843 0000001782266 178226
(=) Valor do Documento {+) Desconto (+) Acrescimos {=) Valor Cobrado
3.572,74
Instrucoes (Texto de p bilidade do Cadi

EMPRESA: (FULBEAS) - NUMERO DO LOTE": (11810) - DATA CREDITO: (25/10/2018 - 09:29:57)

‘ 03399.14756 84300.000019 78226.601017 3 77040000357274

Local de Pagamento Vencimento
Pagar preferencialmente no Grupo Santander Banespa - GC 10/11/2018
Cedente Agencia/Codigo Cedenta
SINDPLUS ADM.CARTOES CAD.E COBR. LTDA - 07.907.815/0001-06 0434/1475843
Data do Documento Numerc do Decumento Especie do Documento | Aceite Data do Processamento Nosso Numero
178226 DM N 25/10/2018 0000001782266
Carteira Cedente Especie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
101-RAPIDA C/REG SR R$ 3.572,74
Instruces (Texto de P bilidade do Cedente) {+) Desconto/Abatimento
0,00
(-} Qutras Deducoes
0,00
(#) Mora/Muita
0,00
EMPRESA: (FULBEAS) - NUMERO DO LOTE: (11810) - DATA CREDITO: (25/10/2018 - 09:29:57) (*) Outros Acrescimos
0,00
(+) Valor Cobrado
0,00
Sacado
FUNDACAD LIBERO BADARO DE ENSINO AS’ CNPJ:45.109.212/0001-40 FULBEAS
AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 CEP: 15090-190
SAO JOSE DO RIO PRETO
Sacador/Avalista Codigo da Baixa
A M ica - Ficha de Comp

L LR TR




31M10/2018 Banco do Brasil

|
g | Emissido de comprovantes - 30 nivel

A33D310849173693022
31/10/2018 08:54:37

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/10/2018 - AUTOATENDIMENTO - 08.54.36
1510501510 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA -
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVE
CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50.439-4 -

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA L7
REMETENTE : FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIkb PRE
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI 5.A. \\hhmﬁﬂ#“
AGENCIA: 38@3-1 - PAC ALBERTO ANDALO

CONTA: 2.7168-3

FAVORECIDO: FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIAL

CPF/CNPJ: 45.109.212/0001-40

VALOR: R$ 2.057,94 ¢ DHCIRGITERMO DF O f‘ﬁ
DEBITO EM: 31/10/2018 - O LAY J..;H ?‘LN?‘O\R'ﬁ C
____________________ R n [ T
_______________ - 1\._ nﬂ,.,.;i jl"tu,h- |‘EIUI hl-
DOCUMENTO: 163101

AUTENTICACAO SISBB: 4.E3B.23D.2£0.174.D69

Transagao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https:/faapj.bb.com brfaapifhomeV2 bb?tokenSessao=7ab32cdd6adia1a18879d976d9e994a54

mn



3110/2018

Sicredi

> Sicredi

Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA

Cooperativa; 3003

Conta Corrente: 02710-3

Impresso em 31/10/2018 09:38:15

Boletos

Solicitante:

Cooperativa Origem:

Contia Origem:

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituicdo Emissora:

Razao Social do Beneficiario:
Nome Fantasia do Beneficiario:
CPF/CNPJ do Beneficiario:
Nome do Pagador:
CPF/CNPJ do Pagador:
Numero de Controle:

Codigo de Barras:

Data de Vencimento:

Data do Pagamento:

Hora do Pagamento:

Valor do Titulo (R$):

Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):

Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (R$):

Descrigédo do Pagamento:
Autenticagdo Eletrénica:

Autorizadores:

-'é.

ANTONIO CARLOS VESSANI ¢ DECRETO
3003 N° 13480007 £
02710-3 S/

45.109.212/0001-40
Santander

SIND PLUS ADMINISTRADORA DE CARTOES, SER
SIND PLUS ASSES FINAN E COML

07.907.815/0001-06

FUNDACAO LIBERC BADARO DE ENSINO ASSIST
45.109.212/0001-40

381571066
03399147568430000001978226601017377040000357274 *
10/11/2018

31/10/2018

09:33

3.572,74

. PSRRI
0,00 N
0,00

0,00

3.572,74 -

SINDPLUS - v.alimentagdo - NF 122614
BABC.B304.50F7.594B.C1FF.695C.81A8.3D58

EUMAR SILVA ALBUQUERQUE - Autorizado v
ANTONIO CARLOS VESSANI - Autorizado L4

* Atransagao acima fol realizada via Sicredi Internet conforme as condigoes especificadas nesle comprovanie,
“ Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

Sicradi Fone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidonia 0800 646 2512

https:/fibpj.sicredi.com brfib-view/servicos/comprovante/listar html#b

n



RECIBO DE PAGAMENTO DE TOMADOR KBamEtchon 10/2018
Empresa Divisaa R.H.
0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST, SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 Fungdo
SIRIO PRETO S 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 COORDENADOR
NPReg. |Chapa |Nome
01086 DENISEHELENACECCHINI
Cad. Descrigao Referéncia Vencimentas Descontos
001 SALARIO NORMAL 25.22 3.741,44
075 PR TEMPO SERVICO-PTS 8.00 299,31
101 LNSS 444,46
173 CONTRIB ASSIST (VALOR) 30,00
190 LR.RF. 184,61
283 AJUSTE DE VALOR (D) 0,20
LD IOITEDMN
PHSIRPITERMO
e 060
RESUMODO Saldrio Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 4,598,91 4.040,55 4.040,75 659,27
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.5 do Més Base Cal. LR. Liquipo
4,040,55 323,24 4.122,10 ARECEBER 3.381,48
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
1 | | 7 .L. rl N 'J v
_‘;-'r A4 r _J;.-{J \ L )8 A0y
i | DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

20 via/Empregador



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL SAMpEe AT 10/2018
Empresa Divisdo R.H.

0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 - CHACARA MUNICIPAL Funcdo
SIRIOQ PRETO S 15090-190 CNPJ:45.109.212/0001-40 ESCRITURARIA

N°Reg. |Chapa |Mome
02018 EMMANUELI DE SOUZASILVA

Céd. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

001 SALARIO NORMAL 7,00 281,40

015 FERIAS 996,98

017 ADIC 1/3 DEFERIAS 332,33

101 INSS 8,00 251
102 1.N.5.5S/FERIAS 106,34
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1,00 12,46
115 FERIAS 1.222,97
165 CONVENIO FARMACIA(D) 11,35

PHSIRPITERMC

0F COLABORAGAD SHTE

| 0 ARSI eInCn  ARLIN T
N G920 6IREC, MUNICIPAL

RESUMODO Sal. Contribuigio Tatal de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.246,22 1.610,71 1.610,71 1.375,63

Base C4l, F.G.T.S F.G.T.5 do Més Base Cal. LR, LiQuipo

1.610,71 128,85 258,89 ARECEBER 235,08
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO '
] \
BolanlX  Lua dod e
DYAO] dral RSl o e fm it lua
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias 29 via/Empregador



B IDRIT

1 Wi I i

RECIBO DE PAGAMENTO DE TOMADOR Lempeteos P
Empresa Divisao R.H.
0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 Funcdo
SIRIO PRETO £ 15090-190 CNP): 45,109.212/0001-40 ESCRITURARIA
N°Reg. |Chapa |Nome
02022 EVELYN OLIVEIRA DE AZEVEDO
Cdd. Descricda Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 31.00 1.246,22
101 LNSS 8.00 99,70
109 CONTRIBASSISTENCIAL 2.00 24,92
145 VALE TRANSPORTE (P) 4.00 49,84
165 CONVENIO FARMACIA(D) 29,79

RESUMODO Saldrio Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.246,22 1.246,22 1.246,22 204,25
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. I.R, I.fQU 100
1.246,22 99,69 1.495,46 ARECEBER 1.041,97

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

C)- g

21012018 Enplon

DAT)

N
1] ASSINATURADOFUNCIONARID [/

Modelp Fixo Gréfico - 2 Vias

29 via/Empregador



RECIBO DE PAGAMENTO DE TOMADOR i 10/2018
Empresa Dwvisdo R.H.
0811 FUNDACAO LIBERD BADARO DE ENSING ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 Fungdo
SIRIO PRETO S 15090-190 CNPJ: 45,109.212/0001-40 ASSISTENTE SOCIAL
NoReg. |Chapa |Nome
01098 FERNANDATERESA DEZAN CAMPOS MELO
Cod. Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 31.00 3.239,55
075 PR.TEMPO SERVICO-PTS 6.00 194,37
101 LNSS 11.00 377,73
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1.00 30,00
190 LRAF, 15.00 103,63
RESUMODO Salario Base Sal. Contnibuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 3.239,55 3.433,92 3.433,92 511,36
Base Cl. FG.T.S F.G.T.S do Més gase Cal. LR. LiqQuipno
3.433,92 274,71 3.056,19 ARECEBER 2.922,56

N\ ey f ’ [ )
SSALLOAAIGPS A

DECLARQO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

/

ASSINATURA DOFUNCIONARIO

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

~

/

L,

2% viaf/Empregadar




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Ferpetnch S0yt
Empresa Divisio R.H,
0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 - CHACARA MUNICIPAL Fungdo
SIRIO PRETO £ 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 ASSIST ADMINISTRATIV
N°Reg. |Chapa |MNome
02013 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 31,00 1.397,16
075 PR, TEMPO SERVICO-PTS 2,00 27,94
101 LN.SS 8,00 114,00
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1,00 13,97
145 VALE TRANSPORTE (P) 4,00 55,89
165 CONVENIO FARMACIA(D) 78,31
DUt InnITCDuN ng
PHSJRPITERMO D COLABORACRD SHTE
FOARnIaA H r ""!
’i\‘ u-u.—'i;’?ﬂfR I: nﬁdhi'ﬁ AL
RESUMODO Saldrio Base Sal. Contribuicao Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.397,16 1.425,10 1.425,10 262,17
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR. LiQuipo
1.425,10 114,00 1.311,10 ARECEBER 1.162,93
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
31 ' -?'(-'J AT G.’?\\'.Vu—l.lﬂ./ CL_I DQ.».‘U‘L\.A{ nJ bﬂ.ﬂ.ﬁ-@
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
Modelo Fixo Grafico - 2 Vias 29 via/Empregador



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL GompetEnca 102018
Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAO LIBERO BADARC DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002,000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175 - CHACARA MUNICIPAL Fungdo
SIRIO PRETO P 15090-190 CNP): 45.109.212/0001-40 AUX DE LIMPEZA
NOReg. |Chapa |Nome
02014 LUZIA DE FATIMA SOUZA DE BARROS
Cad, Descrigdo Referéncia Vencimerntos Descontos
001 SALARIO NORMAL 31,00 1.197,20
075 PR.TEMPO SERVICO-PTS 2,00 23,94
101 LNSS 8,00 97,69
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1,00 11,97
AU ISITEOMN R ARLARARA in CUTE
:’;ﬁ:\ Pi ! rt:: 1“." l:... \.U Jﬂﬁohrg‘te vini
Copnninaanen]| HHeisa)
?‘, ;;Ug,_ 4 10”'\!3. H :'H'uinﬁ.L
RESUMODO Saldrio Base Sal. Contribuicdo Total de Vendmentos Taotal de Descontos
SALARIO 1.197,20 1.221,14 1.221,14 109,66
Base Cél. F.G.T.S F.G.T.5 do Més Base Cal. LR. LiQuipo
1.221,14 97,69 1.123,45 ARECEBER 111148
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
=Y /0/«’ aci)\ o ra da Baag)
* DpATA & ASSINATURA DO FUNCIONARIO -

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias 29 viafEmpregador



RECIBO DE PAGAMENTO DE TOMADOR S —
Empresa Divisso R.H.
0811 FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST, SOCIAL E CULTURA 002,000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 Fungdo
SIRIO PRETO P 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 COZINHEIRA
N9Reg. |Chapa [Nome
01084 MARIA APARECIDA FERREIRA

Cad, Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos

001 SALARIO NORMAL 31.00 137523

075 PR.TEMPO SERVICO-PTS 8.00 110,02

101 LN.S.S 8.00 118,82
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1.00 13,75
162 ASSISTENCIA MEDICA 225,67
163 ASSIST. ODONTOLOGICA 28,58
165 CONVENIO FARMACIA(D) 60,00

wonnrrpin DE 0N 0 i
PUSJRPITERKO DE COLABORACAO SMTE
inmdnt i
.2 00212018/REC, MUNICIPAL
Sal. Contribuicgo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.375,23 1.485,25 1.485,25 446,82
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base C4l, LR, LiQuipno
1.485,25 113,82 1_535'25 ARECEBER 1.038,43
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
%.L)lU[[K MOF A ase
BATA Wmommo

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

L2

29 viafEmpregador



RECIBO DE PAGAMENTOQO DE SALARIO MENSAL Cremesines 10/2018
Empresa Divisdo R.H,
0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 - CHACARA MUNICIPAL Fungdo
SJRIO PRETO P 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 AUX DE COZINHA
NeReg. |Chapa |MNome
02011 MARIA BENEDITA DA SILVADIAS
Cad. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 31,00 1.202,37
075 PR.TEMPOSERVICO-PTS 4,00 48,09
101 LN.S.S B,00 100,03
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1,00 12,02
165 CONVENIO FARMACIA(D) 104,89
L nITEOMA ne o ] in o
FSIRPITERMO DE LGL‘Q.EQRA‘;;“U ST
RO ARAIAARIMEA R ERIng
A WL biRE, i‘.ii.!ﬁit- PAL
Sal. Contribuicdo Towl de Vencimentos Total de Descontos
1.202,37 1.250,46 1.250,46 216,94
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR, Liquipo
1.250,46 100,03 1.150,43 ARECEBER 1.033,52
Feliz Aniversario 17/11
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADANESTE RECIBO
. % “
\j]] LO(* g W\’(::)\ AAAAAAA_SSAA
: DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO =

Modelo Fixo Gréfico - 2 Vias

2° via/Empregador



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Compatnca 10/2018
Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST, SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175 - CHACARA MUNICIPAL Fungdo
SIRIO PRETO P 15090-190 CNPJ: 45,109.212/0001-40 COZINHEIRA
N°Reg. |Chapa [Mome
01083 ROSEMEIRE PEREIRAROQUE
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 20,00 887,25
075 PR.TEMPO SERVICO-PTS 8,00 110,02
101 INSS 8,00 79,78
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1,00 13,75
145 VALE TRANSPORTE (P) 4,00 35,49
163 ASSIST. ODONTOLOGICA 57,16
165 CONVENIO FARMACIA(D) 20,67
N ADNDAAT e e
R U GOLABORACAQ SuTE
M6 ppsianialnea A
L QB2I20BIREC, MuMCoAL
RESUMODO Saldrio Base Sal. Contribuicdo Total de Vendmentos Total de Descontos
SALARIO 1.375,23 997,27 997,27 206,85
Base Cal. F.G.T.5 F.G.T.S do Més Base Cal, LR, LiQuipo
997,27 79,78 538,31 ARECEBER 790,42
Feliz Aniversario 25/11
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECTBO
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

2% viafEmpregador



INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

COMUNICAGAO DE DECISAO

NIT: 12239726743
Numero do Beneficio: 6253168871 Espécie: 31

Numero do Requerimento: 192436227

A0 Sr. (a) : ROSEMEIRE PEREIRA ROQUE

Endereco: R RENATO LERRO, 665 CASA, SANTO ANTONIO JARDIM

CEP: 15047145 Municipio: ~ SAQ JOSE DO RIO PRETO UF: sP

Assunto:  Pedido de Auxilio - Doenga

Decisao:; Deferimento do Pedido L_.{'\In,*. "'.‘_:‘_ i rjﬁ,muu {JMIE
Motivo: Constatagéo de Incapacidade Laborativa N 020 AREC, MUNICIPAL

Fundamentagéo Legal: Art. 59 da Lei N°8.213, de 24/07/1991; Artigos 71, 77 e 78 do Decreto N°3.048, de 06/05/1999:
Portaria Ministerial 359 de 31/08/2006, Artigo 207, da IN 20 INSS/PRES.

Em alengéo ao seu pedido de Auxllio-Doenga, apresentado no dia 22/10/2018, informamos que foi reconhecido o dirgito ao
beneficio, tendo em vista que fol constatada incapacidade para o trabalho.
O beneficio foi concedido até 30/11/2018.
Se nos 15(quinze) dias finais até a Data da Cessagso do beneficio (30/11/2018), V.Sa. ainda se considerar incapacitado para o
trabalho, podera requerer novo exame médico»paricial. mediante formalizagéo de Salicitagao de Prorrogacéo.
A partir de 30/11/2018 (data da cessagao do beneficio) e pelo prazo de 30 (lrinta) dias, V. Sa. poderé interpor Recurso & Junta
de Recursos da Previdéncia Social,
O requerimento de Solicitagéio de Prorrogagio podera ser feito ligando para o nimero 135 da Ceniral de Atendimento do INSS:
ou pela Internet no enderego www.previdencia.gov.br ou uma Agéncia da Previdéncia Social - APS. _
A Previdéncia Social informa que o(a) segurado(a) em Auxilio Doenca que retornar volunlariamenla.a‘ mesma atividade, podera
ter seu Auxllio cancelado a partir da data do retorno, de acordo com os §§ 6°e 7° do art. 60 da Lei n°® B213/91, com redacéo dada pela Lei n®

13135/15,

Data, 26 de Qutubro de 2018

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

Agéncia da Previdéncia  SAO JOSE DO RIO PRETO Enderego: R DELEGADO PINTO DE TOLEDO, 740
CEP: 15025075 Municipio: $AO JOSE DO RIO PRETO UF: sp ESQ C GAL OSORIO. PARQUE

INDUSTRIAL
Termo de Responsabilidade: Responsabilizo-me, sob as penas do Artigo 171 do Cédigo Penal, pela veracidade da

documentagdo apresentada para a solicitagdo do beneficio acima descrito.
Ciente,

Assinatura do Requerente / Representante Legal
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R

/ﬁ» DR it
e

foi atendido (a) neste servico no dia

P o = ;
5(/ | /&7 | < necessitando de

x(‘".- “‘II - — -~ :‘ 1
(&< _.-Wwﬂ«%)as de licenga

a partir desta data.

CID:

Cod. 70015 | Gr 6572



CNPJ

FUNDACAO LIBERO B. DE ENSINO, ASS. SOCIAL E CULTURA 45.109.212/0001-40
rMatr Estagiario Més [ Ano

APARECIDA BEATRIZ DE ANDRADE CARNASSA OUTUBRO/2018
Cargo Categoria Depto Admissdo
Estagfér."o 20/08/2018
Sal Base Periodo Ponto Dep (Irrf) Filhos (Sal Fam)

R$ 954,00 01/10/2018 a 31/10/2018
Caéd Descricao Ref Id Unit Vencimentos Descontos
001|Bolsa Estagio 31 954,00
i‘% ARORAGAO ST
’M';

Bc Inss Total Vencimentos |Total Descontos

R$ 0,00 R$ 0,00 954,00 -
Bc Fats Depdsito Fgts

R$ 0,00 R$ 0,00
Pagamento Efetuado em: 3 [ fo [ Zlo/X
Assinatura do Funcionario
X /a9, - ; &,




Empresa

CNPJ

FUNDACA"O LIBERO B. DE ENSINO, ASS. SOCIAL E CULTURA 45.109.212/0001-40
Matr Eslagiario Més / Ano
KAMILY RAFAELY BARBOSA PEREIRA OUTUBRO/2018
Cargo Categonia Depto Admissdo
Estagiario 20/08/2018
Sal Base Periodo Ponto Dep (Irrf) Filhos (Sal Fam)
R$ 954,00 01/10/2018 a 31/10/2018
Céd Descrigao Ref Id Unit Vencimentos Descontos
001|Bolsa Estagio 31 954,00
.S L 0o BN
S
a ? T e T
( i ; {SIRPITERHO DF COLABORAHO Sie
' N.? PO2IZ01RIREC, MUNICIPAL
& N PULLUTEIRE W MUNLIEA
Of pres
Bc Inss B Irrf Total Vencimentos |Total Descontos
R$ 0,00 R$ 0,00 954,00
Bc Fgts Deposito Fgts
R$ 0,00 R$ 0,00
Pagamento Efetuado em: 5 /40 [ 2 Q 13
Assinatura do Funcionario
X Yowalty Rouly hHorbaory Pewanon
v ¥}




3110/2018 Banco do Brasil

| A336310834141804011

Z | Transagées Pendentes S1/10/2018 05:36:45
Salarios - L.'i"l-'ierac}é‘\o de folha dé';}ag-a}nento' - _ _
Dados do pagamento
Agéncia do
débito YHUEG o
Conta do débito 50439-4 ] \ ANEM A1
Data pagamento 31/10/2018 - MSIRITERNO OE COLA%ORHC*‘*G SHTE
Valor tolal O ANGI0RADmEn Lann;
Sty 1SR N 0022018/REC, KUNICIPAL
Dados dos favorecidos
Nome Agéncia Conta corrente Valor
FERNANDA TERESA DEZAN CAM # 4018-5 21028-5 2.922,56 «
ROSEMEIRE PEREIRA ROQUE - 4018-5 21012-9 790,42 .
GABRIELA DE OLIVEIRA DAV » 4018-5 20987-2 1.162,93 «
LUZIA DE FATIMA SOUSA DE , 4018-5 20997-X 1.111,48 «
EVELYN OLIVEIRA DE AZEVED - 4018-5 217476 1.041,97 -
EMMANUELI DE SOUZA SILVA# 4018-5 22084-1 235,08 -
PAMELA CRISTINA ADRIANO 4018-5 22867-2 0,00
KAMILY RAFAELY BARBOSA PE . 4018-5 23063-4 954,00 -
APARECIDA BEATRIZ DE ANDR - 40185 23073-1 954,00 -
MARIA BENEDITA DA SILVA D - 4018-5 20996-1 1.033,52 -
MARIA APARECIDA FERREIRA - 57-4 75096-4 1.038,43 -
CAROLINE DEZAN CAMPOS GAR T 4018-5 20995-3 0,00
DENISE HELENA CECCHINI - 4018-5 20988-0 3.381,48~
Assinada por JBB14213 ANTONIO C VESSANI 31/10/2018 08:37:19

JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE 31/10/2018 08:38:45

Transagao efetuada com sucesso,

Transacao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERGUE.

https:/faap).bb.com.br/aapjfhomeV2.bb?tokenSessao=Baes 162ae98a2e8e86a90688dd53 11 eci AT




A35F310841152407010

g . e 31/10/2018 08:43:21
Pagamentos a terceiros - Débitos a processar

EMPRESA

onhsuitaco

Agéncia 1510-5

1 1
Conta corrente 504394 FUNDACAO LIBERO BADARO DE DS JRPITERMO DE COLABORACAD SHTE
Data inicio 31/10/2018 " " WAL
Data fim 311012018 N2 002/20181REC, MURLITRL
Rata débito Data pagamento Descrigao Situacao Valor Ap?;:zz:i;a
3141012018 3111012018  PAG SALARIO ELETRON. LIBERADO 1462587  Nao

Transagao efeluada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANI,

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




I

REFERENCIA VENCIMENTO
sem 10/2018° 10/11/2018

Senvico Municipal Autdnomo dengyae Esgoto
Sdo José do Rio Pretn
A, B
INFORMACOES 0800 770 66 66 CADASTRO
| - .

DADOS DO PROPRIETARIO

CAO LIBERO BADARO FULBEAS'
KI\J’%N%ISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA 1175
?S %E- SA0 JOSE -

OTE UADRA SETOR ROTA SEQUENCIA FATURA
3 0 . 2 2 1470 295861670004
; 002958616704 - 004101120188

HISTOR DESCRIGAO DA FATURA

blas M3 Valor Asua 254@
| Valor Essoto 25,30

MEE-RHD
BET-2018
AGC-2818 38
JUl-2818 a2
Juil-2818 ]

(]
-]
L]
]
Mal-Za18 ] @
ABR-2018 31 a
FAR-Z81 8 23 [}
FEV.-2B18 29 a
JAN-Z01E 53 -
DE2-20|7 23 8
WoVeza) 7 31 1
QuT 28y a3 3

INFORMAGOES

HIDROMETRD YI7L267408 FADROES ESTABELECIDGS ]s 1472611
Dt, Leit, Atua) 2102018 HINISTERID 1d .‘MJE E mumo "ﬂ 29 =
g&.tetﬁnmm 25092018 Bistons! S1sTEH CHACARA HMCIPH.

vav. Leltwa

VALGR  yal

TARIEA {FAUTILIZALD
J AGLA

AGUA ESEnro

lail§ 280 2.50 ('} 25,00 25,58

RESULTADO DA ANALISE DA AGUA

Paranstrg Valor Medio Mes

Loftura Atus) |
[.E“U?’E ﬂnwﬂm’ 3! cloro resid Hurale, 2-2,5 mgel 8. B%naL
Constran MM il :
Publica ! :
Tiro de Tarifs PADRAY :
18 UK B.88 U
o ol
Media ]

INFORMACOES DA'CONTA

Senvico Munlofpal & defguae s
Siummnwm

; S TOTAL APAGAR
FUNDACAO L1BERo BADARG
FULBEAS

295861670004 5 9 ?2 g 5

826300000005 - 506003040009 58616704 - 004101120188

WIIWMIWNIWIWﬂlﬂlﬂ!WWINWIWW

e e N Pt ——




31/10/2918 Banco do Brasil

g A330310849173693026
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 31/10/2018 08:55:16

.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/10/2018 - AUTOATENDIMENTO - ©8.55.17

1510501510 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO -

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 151@-5 CONTA:
Convenio
Codigo de Barras

50.439-4 °

SEMAE-SERV MUN AGUA/ESG
82630000000-5
©8295861676-4

Data do pagamento 31/10/2018 .

Valor em Dinheiro 50,60 { th N ne A0 AE =
Valor em Cheque 9,080 J "f‘-"| ‘ EPM' DE Ci'}! Pﬁplﬁl! .-‘uC SM!E
Valor Total 50,60 .

DOCUMENTO: 183103

AUTENTICACAD SISBB: 7.C6B.846.FD8.1BB.520

2 O0I20IBIREC

L,

L,.."‘,"FJ?EI

Wit i

Transagao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=7ab32c4d6adfata18879d976d9e994a5%

in



SCWIAE. 02018 10112018
Se, ~_iunicipal Autdnomo de Agua e Esgoto

Séo José do Rio Preto
INFORMAGOES 0800 770 66 66

DADOS DO PROPRIETARIO .

FULBEAS -
AV FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA, 1175

PC(D'(J'O PARTICULAR- S50 JOSE - VILA
15091330

LOTE QUADRA SETOR ROTA SEQUENCIA FATURA
0 0 12 2 1485 295861680004
826500000086 - 974803040001 - 002958616803 - 004101120188

HISTOR. DO CONSUMO DESCRICAD DA FATURA

MESAND DiAS M Valor Essoto 897,48 I
SET/2818 43 198
Aco/2818 86 127
JuL-2aie a2 a1
JUN-201 B d 122
MAl/2018 @8 114
AER-2018 3 @
MAR-2d18 23 19
FEv2B1E 29 @
JAnzal8 53 )
pEZ-2817 29 183

Falxa TARIFA TARIFA UTILIZADO VALOR  VALOR

:::::::: j; :‘:a AGUA £580T0 AGLA  ESGOID
lalg 2,53 2.83 14 25.38
11 a 28 3.48 §.48 18 34.8@
£l a 38 4,99 4.99 18 49.98
3 s 48 632 .32 10 £3.28
4l a 58 B8.21 B.21 18 BZ.18
RESULTADD DA ANALISE DA AGUA
HIDRONETRO EIGLOBOEOS  pADROES ESTABELEGITNS PELA PORTARIA o 2314/2611
D, Leit, Atusl 2510/2018 HINIBTERIO DA SAULE E RESOLUBAD 85 65/2005
Dt.Leit.Anterior 25/09,2018 Bistena! SISTEMA CHACARA MAICIPAL
wa- Liﬂuﬂ Paramstro Valor Maximo Valer Medio Mes
Loitura Atual 3037 .
LF“UI’G Aﬂhﬁﬂ' Hglg clove resid |iwel@,2-2.8 ma-l 2.85wwL
Cﬂﬂm ”a Flugrates B.6-8.8 marL B.66marl
Publica [ H £.6-9,5 .18
Tieo de Tarifa PADRAD turbidoz 8 ur 6.55 uT
car 15 UH 8,80
Ocovvencia  0- Novmal cal ifsrmes Totais|ausentes 168m1 |Ausents
Dias Consumo 38 E.coll |susentes 188 ml  |Ausente
tedia 13l

Data ds analiss: J0-09-2818

INFORMAGCOES DA CONTA

PMSIRPITERMO DE COLABORAGAD SHT2
. 00212018/REC, MUNICIPAL

Sanvia Municipat Auifnoma o Aowa el s
55004 do Rio Pretn

FULBEAS
CADASTRO

81833-8

826500000086 - 974803040001 - 002958616803 - 004101120188

LA ARy

295861680004




11042018 Banco do Brasil

g Emissao de comprovantes - 30 nivel
s 8

A33D310849173693028
31/10/2018 08:55:32

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/10/2018 - AUTOATENDIMENTO - 08.55.3
1510501510 SEGUNDA VIA B35

COMPROVANTE DE PAGAMENTO .

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4 "\

Convenio SEMAE-SERV MUN AGUA/ESG :
Codigo de Barras B2650000008-6 9748030400Q"
88295861680-3  60410112018-8"

Data do pagamento 31/18/2018 , AL "'TH‘%J‘ Q" CN I_.ia{:]:{llﬂ;-\:} Stﬁ‘.E
Valor em Dinheiro 897,48 Ph g REHER .

Valor em Cheque 0,00 0 R I?: EPCC M\Jl‘g Clm-
Valor Total 897,48 « }‘- ueley

DOCUMENTO: 163104
AUTENTICACAQ SISBB: 1.81D.671.525.8B4.D3E

Transagao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https://aapj.bb com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=7ab32c4d6adfala18879d976d92994a5%

L&



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO .
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 18956

31/10/2018 09:53:41 252427756

SAQ JOSE DO RIO PRETO - SP

| SCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA

e A T

56.353.048/0001-38 | Inscrigao Municipal 719540

SAO JOSE DO RIO PRETO r@g

B eI e

45.109.212/0001-40 Inscrigao Municipal: | 822140 | Municipio: SAO JOSE DO RIO PRETO UR:|  sp

S A A

AV FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA ,1175 - PINHEIROS - JD. CEP: 15091-330

9—""1

- ATE 698/699

ICARGA TRIBUTARIA APROXIMADA:

TRlBuw;éo FEDERAL PARA NACIONAIS: RS 320,02 . wmr

TRIBUTACAD MUNICIPAL: R$ 99,74 - Ant i B
FS RPITERKO DF COLABORAGAD Siilt

MO DR22HHBIREL, MUNCIPAL

=t 3 e e

3-Sociedade de Profissionais

TOTAL DA NFS-e R$:
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizagéo do Cédigo de Verificagao.

Avisos




BB Cobranga 2.05.07

BB Cobranga 2.08 07

00190.00009 02806.471005 00010.933174 3 77040000238600 Recibo de Entrega

% BANCODOBRASIL |001-9 |

Cedente Agencia f Codigo Cedente
ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA - CNPJ: 56.353.048/0001-38 01510-5/50125-5
Sacado Nosso Nomero
FULBEAS-FUND.LIBERO BADARO DE ENSINO - CNPJ: 45 109.212/0001-40 280647 10000010933
Vencimento N* Documento Espécie Moeda Valor do Documento
10/11/2018 10933 i DS E RS 2.386,00
Recebitemas) o bloqusto Assinaiura Data da Enirega ! Nome
com essas caracteristicas.

Local do Pagamanio
Pagével em qualquer banco até o vencimento.

g BANCODOBRASIL '001 -9 I 00190.00009 02806.471005 00010.933174 3 77040000238600

Recibo do Sacado

Local do Pagamento ! Uso da Banco
I Pagével em qualquer banco até o vencimento.
Cedente o
ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA - CNPJ: 56.353.048/0001-38 4
Enderego do Cadente £ :
RUA JOSE PICERNI, 640 - 8 J RIO PRETOISF - 15091-200
Data do Documento N? Documenio Espécie doc Aceite Data Process
23/10/2018 E‘IUSSS ' DS 3 N 523110!2018
Carteira Espécie Quantidads % Valor
{ 17135 E R$ i
Instrugdes de responsabilidade do cadente
JUros.....: 1,00% ao m&s - (RS 0,79 azo dia) 4 -
Multa : 0,33% apds 1 dia corride do vencimen#d 3

HONORARIC OUTUBRO DE 2018

i Vencimento
\ 10/11/2018
Agéncia I Cadigo Cadents
01510-5/ 50125-5
Nasso Numera
28064710000010933
- (=) Valor do Documento
ah0 eUTE
- o0 Fp“g'“m a.ﬁd‘. _ 2.386,00
Arpe Dt 1318 \J(_,, i (-) Desconto / Abatimento
miLe ‘Q‘fﬁ{_f\‘ﬁ\\, Wi S t"ut:'\.'r\??“'
vt et d IR BN {-) Outras Deducd
N AR W YOk Decigies
" [+) Mara ( Mults
{+) Ouiras Acréscimos
(=] Valor Cobrado
Sacado FULBEAS-FUND.LIBERO BADARO DE ENSINO
AVN.FCO.CHAGAS OLIVEIRA, 1175 - CH.MUNICIPAL
15090-190 - SJRIO PRETO - SP - CNPJ: 45.109.212/0001-40
Sacador [ Avalista
Autenticagio Mecénica

Este recibo somente ters validade com & autenticacdo mecanica ou acompanhado do
recibo de pagamanto emitido pelo banco.

Recsbimento através do cheque n° do banco

Esta quitago s6 tera validade apos o pagamento do cheque acima pelo banco do sacado.

& BANCODOBRASIL

00190.00009 02806.471005 00010.933174 3 77040000238600

[001-9 |
Local do Pagamenio )

Pagavel em qualquer banco até o vencimento.,

Veneimento 4 011112018

Cedante Agéncia / Codigo do Cedente
l ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA 01510-5/ 50125-5
Data do Documenio E N* Dacumenio Espacie doc Aceite Data process. Nosso Numero
l23f10!201E 10933 g DS I N i23a’10!2013 280647 10000010833
Carteira Espécia Quantidade % Valor (=) Valor do Documento
E 17135 E RS ] l 2.386,00
Instiugdes de responsabilidade do cadente (-} Desconto  Abatimeanto
JULECS e e 40 s : 1,00% ao més -~ (RS 0,79 ao dia)
Multa.....: 0,33% apés 1 dia corrido do vencimento n
5 HONORARIO CUTUBRO I:E 2018 2 . ' I (-) Qutras Dedugdes
i
g (+) Mora 1 Mulia
g (+) Outros Acréscimos
o
i (=) Valor Cobrado
Sacsdo.  FULBEAS-FUND.LIBERO BADARO DE ENSINO,

AVN.FCO.CHAGAS OLIVEIRA, 1175
15090-190 - SJRIO PRETO

Sacador [ Avalista:

- CH.MUNICIPAL

- SP - CNPJ: 45.109.212/0001-40

[N

Ficha de Compensagio

Ilr | H ’ ﬂll Iu " “ I Autenticagdo Mecanica



31/10/2018 Banco do Brasil

g J Transacgoes Pendentes

e —

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

A33D311156661626012
31/10/2018 12:03:07

e R e ——

31/18/2018 - BANCO DO BRASIL - 12:83:@6
151601510 @014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 151@-5 CONTA: 56.439-4 -

BANCO DO BRASIL
001906000902808647100500010933174377040000 3B
BENEFICIARIO:

ESCRITORIO C JURKOVICH LTDA -

NOME FANTASIA:

ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA
CNPJ: 56.353.048/0001-38

PAGADOR :

FULBEAS-FUND.LIBERO BADARO DE ENSIN
CNPJ: 45.109.212/0001-40

NR. DOCUMENTO 103"

NOSS0 NUMERO 28064710000010933
CONVENIO 02806471
DATA DE VENCIMENTO 18/11/2018
DATA DO PAGAMENTO 31/1@/2018 .
VALOR DO DOCUMENTO 2,386,900
VALOR COBRADO 2.386,00 -
NR.AUTENTICACAQ 6.905.A7F .D42.5F6.656
=====sSs=s======zz==z== = = = ==

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
©88@ 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 POS8S

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria,

Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI 31/10/2018 12.02:.07
JB614214 EUMAR S ALEUQUERQUE 31/10/2018 12:03:07

Transagao efetuada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por; JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

hitps:/faapj.bb.com. br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=7a43c4304f08b216ac9 1 be5tb8dbecde#

11



- COmpanhia Paulista Hod Eng. Miguel Nool N Buriier, k25
: ' Campinas-=SP
de Forga e Luz nscncao st

o emprese do Grupo (PFLEne T ENERGIA Inscncanng

Nata Fiscal
_—— Conta de Energia Elétrica -
., === F|J_BEAS FUND L BAD E AS SOCIAL - N* 043085751 série C L -

AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1?5‘;0 - Data de Emissdo 1910/2018

=== CH MUNICIPAL g;:g:;?emmn: 241102018
1

T 15090-190 SAO JOSE DO RIO PRETO/SP Conia Contrato N® 310002572491
/ Leitura Proximo Més 19/11/2018
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[ 11 SJPBU421-00000020 307285740 701979914 5C9B.B45A 4BEG.5169.0820D.E43A.0D8C.F299

PREZADO(A] CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributacio de ma et
reserve mals tempo pars voor om seu din-o-dia, Mads infe ciex acesso o enid quE CONSE N Yorse e s conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

FULBEAS FUND L !IID EAS SOCIAL
AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 117570 FULBEAS

CH MUNICIPAL INSC.EST: |SENT
15090.180 - SAD JOSE DO RIO PRETO - ISP CLASSIFICAGAD: Convencional B3 Comercial Outros Servicos Atividades ~Trifasioo 220 ( 127 V

CONTA MES VENC mmmr‘i TOTAL A PAGAR

DIs CHIM!NALAO DA OPERACAO RESERVADO AO FISCO

Valor Tolal ; ;

Cod. da 0 Més  Quant  Unid  Tanfacom Baso Caleulo BassClclo  FI§  COFINS

115 O ke T Wo  rohiads Med Tobiooms U opwacko SOGNGNe (U3 vows  GIRORNE o nei

0608 Constme Usa Siduma [N} TUSD OUTHE 4218000 KAWL 028691768 126,86 112586 1800 20268 10268 BT WMEE  Vermsiha

080 Compuno Bandinn Vria - TE OUTHB 418000 KWk 036888004 150632 150532 1800 27098 1Ws3 18 saze 12 Dias

0601 Adiional de Ban s Vemmshe outHe 2748 2746 1800 48ss 2148 200 s Vermsha
Tolai Distribuldora 200254 18 Dies
DESITOS DE OUTROS SERVIGOS

0807 Canirib. Custaic 1P-CIP Municips! ouTHe 1228

R Toswede C«lr-l:mm@fa SMTE +° ool ol ®- 0P\ 357,26
M &cm 'Qv\;-’al\m 'Kf B l‘&G:‘GI‘l

w0t " Pecda[%]  Proximo Wes
ITIRETAD Ats ameie 43701 100 4218 19/11/2018

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulla dos indicadores acesse nosso sile www.cpll.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

PR T TR RO e R =

AVISO IMPORTANTE

PHISJRPITERMO DE COLABORACAO SWTE
? 0212018REC, MUNICIPAL

Mota Fiscal . CodDébAut-Banco  Totala Pagar (R§) Data de Vencimento
—:'/ = Conta de Energia Elétncz 310002572491 2.914,90 05/11/2018
1 N D43085751 série C
[Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
MAGDA DA SILVA ZANATA ME AV BRIGADEIRO FARIA LIMA 8363 - VILA SAD JOSEJID FERNANDES
C&A-RID PRETO SHOPPING (SRP 233) AV, BRIGADEIRO FARIA LIMA, SUC 286, BLOCO E 6363 - JO MORUMBEI
CARREFOUR-5.J.RI0 PRETO SHOP-C8S8 AV. BRIG. FARIA LIMA 6363 JD. FERNANDES
836700000299 149000403019 032611275036 100025724913 Autenticagao Mecanica

(M T




05/11/2018 Banco do Brasil

3 A33YD50941315431011

Transagdes Pendentes 05/11/2018 09:45:21
EMPRESA

DOC ou TED Eletrénico Bl

Debitado

Agéncia 1510-5 o

Conta corrente 50439-4 FULBEAS

Creditado

Banco 748 BANCO COOPERATIVO SICREDI S A '

Agéncia (sem DV) 3003 PAC ALBERTO ANDALD

Conta corrente (com

V) 27103

CNPJ 45,109.212/0001-40 Q\\!{“

Nome favorecido FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO,ASSIST @Q%Q'm 5

Finalidade CREDITO EM CONTA 1‘0 ﬁE QQ ?‘5.

Numero documento 110 501 0‘1 S \ '1" W 9‘\?\ d\

Valor 1.738,26 - N NiHe

Data transferéncia  05/11/2018 + e

"D" - mesmo CNPJ 1

i A RREX
Autenticagdo SISBE 13BAEEF1E1FCO2FB &,

Assinada por JB614213 ANTONIO C VES!
JBG614214 EUMAR S ALBUQ

Transagdo efetuada com sucesso.

+ 05/11/2018 09:43:05
05/11/2018 09:45:21

Transagao efeluada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE,

https:/faapj.bb com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=98e3eb0b61285ed76c0a63a010424933#

1M



05/11/2018

Sicred

> Sicredi

R Assdciado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA
~ Cooperativa: 3003 Conta Corrente: 02710-3 Impresso em 05/11/2018 - 09:37:05

Status Geral: Autorizado

Autorizadores:

Status Geral: Autorizado

Vencimento 05/11/2018 | Valor R$ 2.914,90

Contas de Consumo

Solicitanie:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Numero de Controle:
Tipo de Pagamento:
Nome da Empresa;
Codigo de Barras:
Dala do Pagamento:
Hora do Pagamento:
Valor Total (R$):
Descrigao do Pagamento:

Autenticagao Eletronica:

EUMAR SILVA ALBUQUERQUE - Autorizado
ANTONIO CARLOS VESSANI - Autorizado

ANTONIO CARLOS VESSANI
3003

02710-3

382820656

Energia Eletrica e Gas

CPFL PAULISTA - COD. BARRAS
836700000299149000403019032611275036100025724913
05/11/2018

09:36

2.914,90,

CPFL do més 10/2018
443C.E9DB.3828 BDDA E4B2 A3C2.3D3F.F5FC

Vencimento 05/11/2018 | Valor R$ 589,00

hitps://ibpj.sicredi.com.briib-view/autorizacoes/gerenciamentofselecionaAutorizarAutorizacoes. htmléb

/5



I' E I S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 30/10/2018 - 17:19:02
FUNDD CE GAZANTIA DO TEMPO DE SERVCD .p ) a -QRW {_L C l LM( oo SMTE _,-m/mg_gf, . 326, %\
GFIP - SEFIP 8.40 2

‘pnm;l ‘I&cwwa _@V‘;P""“" = sz .2 eZ, o244

01-RAZAO SOCIAL/NOME o ~ [02-DDD/TELEFONE
FUNDACAO LIBERO BADARQC DE ENSIMNO ASSIST . (0017)32014900
| 03-FeAs 04-8IMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 32.238,20 18 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 1h DATA DE -\.L'_LA
150 018080-1 45.109,212/0001-40 10/2018 * 07/11/2018

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER

Z.579,05 0,00 2.579,05

**VHLOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2018%%
2 %P
:‘ ﬁ\ Ll' Lll{TF

AUTENTICRCAOD MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/10/2018 - 17:19:02

FUMDO OE GASANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP 8.40

[01-RAZEO SOCIAL/NOME

Fi EDD/TELEFONE
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST

(0017) 322014900
03-reAs

D4-SIMPLES

639 1 32.238,20 18 g

05-REMUNERACAO (06-QTDE TRABALHADORES D7-ALTQUOTA FGTS

08-COD RECOLHIMENTO

09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

150

018080-1 45.109.212/0001-40 10/2018

07/11/2018

13 FPC"ITL‘ + CONTRIE SOCTIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

2.579,05 0,00

2.579,05

**VALOR FGTS5 A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2018%*

f 858000000259 790501801812 107622180847 510921200012]

LT

AUTENTICACAO MECANICA




07/11/2018 Banco do Brasil

% Emissdo de comprovantes - 30 nivel

A33G070938098360022
07/111/2018 09:44:20

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@7/11/2018 - AUTOATENDIMENTO - ©9.44.22

1510501518 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA .

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: FULBEAS

AGENCIA: 1518-5 CONTA: 560.439-4 ,

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : FULBEAS

BANCO: 833 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.

AGENCIA: 8771-4 - NOVA REDENTORA

CONTA: 13.8€9.233-1

FAVORECIDO: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO,AS
CPF/CNPJ: 45.109.212/00081-48

VALOR: R% 1.336,81 e
DEBITO EM: ©7/11/2018° S8 \-;?ﬂf-?\\m t\'f-?t
— = \":'h AR *?‘l AT
DOCUMENTO: 118781 “‘ Tia(}"‘
AUTENTICACAC SISBB: ©.A98.BDC,C4A,494,C23

Transacao efetuada com sucesso por. JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

hnps:ﬂaapj,bb.com.bn‘aaij'hDmeV2.bb?lokenSessamDSEB%QcUSBeQeW%O19d98b3590f1 8

17



07/11/2018 Internet Banking

Internet Banking Empresarial

FUNDACAO LIBERD BADARD E ENSING E ASSIST Agéncia: 0771 Conta: 130002337

Pagamentos > Pagamentos com codigo de barra >
Boletos, Contas e Tributos

COMPROVANTE DE PAGAMENTO RECOLHIMENTO - FGTS GRF

Codigo de Barras: 85R300000025.9 79050180181-2 107622180847 51092120005-2 *
Empresa: FGTS GRF CONVENIO 180
CNPJ: 45 109.212/0001-4D

Data de Validade: 07/11/2018
Competencia: 10/2018

Valor Recolhida; RS 2 579.05 .

Data de Pagamento: 07/11/2018 .

Data da Transacao: 07/11/2018

Hora da Transacao; 10:06:54 s E
Canal: INTERNE T BANKING S e COLABQRAQI\D SHIT
RRTERAY oot MONCPL

Autenticacao: 07183111005330763860942 ?MS'L : W'F"Em;
Convenlo de Arrecadacao: 00336915000950018014 N VAR

Documento pago dentio das condicoes defitidas no oficio DIFUG/GEPAS 136/2003
Pagamenio efetuade corm base nas informacoes de codigo de barras,
Guarde esie «oibo junio com o documento onginal para eventual comprovacan do pagamento

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC
Capilais e Regides Metropoliianas: 4004-2125 | Bemais localidades: 0800-726-2125 0B00-762-7777

https::‘fpjAsantandsmetibe.com.brﬂbeWebicommonsipdffpdﬂmpﬂrnlr.xhtrnl

Quvidoria
0B800-726-0322

n



PUSIRPITERMO D COLABORAGAQ SHTE
1.2 60212018IREC. MUNICIPAL
DATA: 30/10/2018

HORA: 17:19:02
PAG : 0001

—

{
MINISTERIO DA FAZENDA - MF f
GFIP - SEFIF 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018)

N

DE p ¥
COMPROVANTE DE DECLARACAC DAS CONTRIBUIQOES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E y’O.., R ﬂtrs-avu:‘ DADES E FUNDOS POR FPAS

EMPRESA
N® ARQUIVO: DgClWOAxB8ww0D00-0
EMPRESA: FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSING ASSIST N° CONTROLE: IvBUpeyv3d40000-9 INSCRICAO: 45.109.212/0001-40
COMP: 10/2018 CoD REC: 150 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: 000D SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: @,00
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAO:
LOGRADOURO: Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 117%5 BAIRRO: CHACARA MUNICIPAL CNAE PREPONDERANTE: 8800600
CIDADE: SJRIQO PRETO UF: 8P CEP: 15090-1%0 TELEFONE: 0017-32014900 CNAE: 8800600
RPURAGAG DO VALOR A RECoLABR: T TTTTTTTTTT RS T R i T 57T T
SEGURADO
Empregados/Avulsos 2.963,72 0,00 0,00 0,00 2.963,72
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA
Empregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 g,00 0,00 0,00 0,00
Comercializacdo Produgio n,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportive/Patrecinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMF ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
{-) Betengdo Lei 9.711/98 0,00 0,00 a,00 0,00 0,00
(-) Sal. Familia/Sal. Maternidade 63,42 0,00 0,00 0,00 63,42
(-) Compensagéo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 2.900, 30 0,00 0,00 0,00 2.900, 30
OUTRAS ENTIDADES R T Ui B T T g, 00 o, 00 T
RECQLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 a, 00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECQOLHER - QUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL A RECOLHER “HTH 3.900, 30 0,00 0,00 0,00 2.300, 30

{*) 0s valores de retengdo, saldrio-familia/salédrio-maternidade e compensagdo demonstrados sao os efetivamente abatidos.

A DECLARACAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAC DE
piVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) EASSIVEL(IS) DE INSCRIGAC EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUGAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No €.830/80.

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAO QUANTQ AC VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARACAQ/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAQ DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADQ A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERTODO.

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERACOES POSTERIORES.



PHSJRPITERMO DE COLABORAGAQ SHTE
N ® 00212018IREC. MUNICIPAL

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA : 30/10/2018

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFE HORA : 17:19:02

GFIP - SEFIPS8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) PAG : 001/001

RELATORIO ANALITICO DE GPS

COMPETENCIA: 10/2018

EMPRESA INSCRIGAO QUTRAS ENTIDADES COD PAGTO FPAS

VALORES: SEGURADOS EMPRESA QUTRAS ENT DED FPAS VALOR DA RETENGAO JUROS/MULTA TOTAL REEMBOLSO

FUNDACAQ LIBERD BADARC DE ENSINO ASSIST 45.109.212/0001-40 0000 2305 639
2.963,72 0,00 0,00 63,42 0,00 0,00 2.900, 30 0,00

OBSERVACAO : PERCENTUAL DE ISENCAO DE FILANTROPIA : 100,00 %



RHO DE COLABORACAO SHTE
Mg;_mg_g?_%_

DATA: 30/10/2018
HORA: 17:19:02

PAG : 001/001

B IRDIT
PHSIRPITE

N 00
FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMFOQ DE SERVICO

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017)

RELATORIO ANALITICO DA GRF

EMPRESA: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST INSCRICAO: 45.109.212/0001-40

COMPETENCIA: 10/2018 cOD REC: 150 FPAS: 639 SIMPLES: 1
FGTS - 8%

(QTDE TRABALHADORES 18

REMUNERACAC 32.238,20

DEPOSITO 2.579,05

ENCARGOS FGTS 0,00

CONTRIB SOCIAL 0,00

ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00

TOTAL A RECOLHER 2.579,05

VALIDADE DO CALCULO: até 07/11/2018
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITAGCAO.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITAGAO, SERA (A0) IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP® .s.
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIORNOE#mes

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

PMSJRPITERNO OE COLABORAGAC STE

N2 00212018IREC, MUBICIPAL

DATA: 30/10/2018
HORA: 17:19:02
PAG : 0001/0007

858000000259 790501801812 107622180847 510921200012

EMPRESA : FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST INSCRICAO: 45.109.212/0001-40
COMP: 10/2018 COD REC:150 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA : FUNDACAC LIBERO BADARC DE ENSINO ASSIST INSCRICAOQ: 45.109.212/0001-40
NOME TRABALHADOR PIS/PASEPR/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ALINE CHRISTINA PAULINQ 129.54843.15-4 10/01/2011 01 03331
1.198,09 0,00 0,00 95,84 95, 84 0,00
ANDREZZA PRADO SCARDOVA DE REZENDE 129.54972.14-0 10/01/2011 01 03331
2.077,22 0,00 0,00 186,94 166,17 0,00
CAROLINE DEZAN CAMPOS GARCIA 127.89887.18-9 03/01/2011 01 02515
3.012,24 0,00 0,00 331,34 240,97 0,00
CINTHIA BRITO DOS SANTOS 128.18414.16-6 10/01/2011 01 03331
1.237,09 0,00 0,00 98,96 98,96 0,00
DENISE HELENA CECCHINI 122.13599.16-7 06/04/2009 01 01421
5.066,82 0,00 0,00 557,35 405, 35 0,00
EMMANUELI DE SOUZA SILVA 144.98441.25-3 02/01/2017 01 04110
1.610,71 0,00 0,00 128,85 128,85 0,00
EVELYN OLIVEIRA DE AZEVEDO 212.67851.81-5 02/07/2018 01 04110
1.495, 46 0,00 0,00 119,63 119,63 0,00
FERNANDA TERESA DEZAN CAMPOS MELO 127.07027.14-8 06/06/2011 01 02516
3.433,92 0,00 0,00 305 VB 274,72 0,00
FLAVIA LINDOSO DE CASTRO 126.61026.15-2 06/09/2017 01 03331
1.237,09 0,00 0,00 94, 96 98,97 0,00
GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS 212.91550.19-6 25/05/2015 01 04110
1.425,10 0,00 a,00 114,00 114,00 0,00
GILVANA BORGES LOURENCO 126.91098.18-6 10/01/2011 01 03331
1.099,59 0,00 0,00 87,96 87,97 0,00
IARA DA CUNHA HOMSI GODOY 125.11121.26-5 02/01/2014 01 03331
1.233,13 0,00 0,00 98, 64 98,65 0,00
KARINNE BITTENCOURT HENRIQUES 129.56029.16-0 10/01/2011 01 03331
1.198,41 0,00 0,00 95,87 95,87 0,00
LUZIA DE FATIMA SQUZA DE BARROS 121.90338.67-2 22/06/2015 01 05143
1.221,13 0,00 0,00 97,69 97,70 0,00
MARIA APARECIDA FERREIRA 121.86914.16-8 05/01/2009 01 05132
1.585,25 0,00 0,00 126,82 126,83 0,00



PASIRPITERMO OE COLABORAGAO SITE
N¢ G022018IREC. MUNICIPRL

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/10/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) HORA: 17:19:02
PAG : 0002/0007

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAC A PRE u!mé,.
858000000259 790501801812 107622180847 510921200012

EMPRESA: FUNDACAQ LIBERO BADAROC DE ENSINO ASSIST INSCRICAO: 45.109.212/0001-40

COMP: 10/2018 COD REC: 150 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA: FUNDACAO LIBERC BADARO DE ENSINO ASSIST INSCRICAQ: 45.109.212/0001-40
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 139SAL BASE CAL 139SAL PREV SOC CONTRIR SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

MARIA BENEDITA DA SILVA DIAS 124.09578.77-4 01/04/2014 01 05132
1.250,46 0,00 0,00 100,03 100,04 0,00
ROSEMEIRE PEREIRA ROQUE 122.39726.74-3 05/01/2008 01 05/10/2018 P1 05132
997,217 0,00 0,00 79,78 79,79 0,00
VICENTE LAZARO 103.85440.73-9 01/08/2003 01 05143
1.859,23 0,00 0,00 167,33 148,74 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
32.238,20 0,00 0,00 2.963,72 2.579,05 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
8.40 (14/12/2017)

GFIP - SEFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
TABELAS 37.0 (22/01/2018)

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFI
RESUMO DO FECHAMENTO - TOMADOR DE SERVIGCOS/OBRA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AC FGIS E DECLARAGAO A PREVID

DySROTTERIO DE COLABORAGAO SKTE

Vil

2 §02/2048IREC, MUNICIPAL

Hrera

DATA: 30/10/2018
HORA: 17:19:02
PAG : 0003/0007

858000000259 790501801812 107622180847 510921200012

N° ARQUIVC: DgClWOAx8ww0000-0

EMPRESA: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST INSCRICAO: 45.109.212/0001-40
COMP: 10/2018 COD REC:1350 COD GPS: 2305 FPAS: 639 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST N° DE CONTROLE: CB1Igz1IA3x0000-9 INSCRICAQ: 45.109.212/0001-40
LOGRADOURO: AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 BAIRRO: CHACARA MUNICIPAL CNAE PREPONDERANTE: 8800600

CNAE: 8800600

CIDADE: SJRIO PRETO

UrF: SP CEP: 15090-190

REMUNERACAO 13¢ BASE CAL PREV SOC

BASE CAL 13° PREV SOC

CAT QUANT REMUNERACAOQ SEM 13°
01 18 32.238,20 0,00 32.238,20 0,00
TOTAIS: 18 32.238,20 0,00 32.238,20 0,00




PHSJRPITERO OE COLABORAGAC S
M. C0212018IREC. MUNICIPAL

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/10/2018

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) HORA: 17:19:02
PAG : 0004/0007

RESUMQ DAS INFORMAGCOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES zo
TOMADOR DE SERVICOS/OBRA

N® ARQUIVO: DgClWOAxB8ww0000-0

EMPRESA: FUNDACAO LIBERO BADARC DE ENSINO ASSIST INSCRIGAO: 45.109.212/0001-40

COMP: 10/2018 €COD REC: 150 COD GPS: 2305 FPAS: 639 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 "mR FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA: FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINQ ASSIST N° DE CONTROLE: CB1IgzlIA3x0000-9 INSCRICAQ: 45.109.212/0001-40
LOGRADOURO: AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 BATIRRO: CHACARA MUNICIPAL CNAE PREPONDERANTE: 8800600
CIDADE: SJRIO PRETO UF: SP CEP: 15090-190 TELEFONE: 0017 3201 4500 CNAE: 8800600
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 2.900.30 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 2.963.72
SALARIO FAMILIA: 63.42 RECEITA EVENTCQ DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUCAO PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 coM PRODUCAO PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSACAO

PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0.00
VALOR ABATIDO: 0.00 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DOS 30%: 0.00

RETENCAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00

BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0

QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS

H : 0 Il: 8 IZ: O I3: 0 1I4: 0 J: 0 K : £ (I S 0 M : 0 Nil: 0
NZ: 0 N3: (3 A 4 0 02 0 03: 0 Pl: 1 P2: 0 P3: 0 Qi: 0 Q2: 0
Q3: 0 Q4: 0 05: 0 06: g Rk 0 82z 0 53 0 Ul: 0 u2: 0 U3: 0
Va3 0 W : g X : Q X 3 g 2Z1: G Z2: 0 232 0 24: 0 Z5: 0 Z6: 0



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIQO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFI
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

-

} er.mcﬂrwozb<3c i
W.._ :Lrémﬂn MUNICIPAL

DATA: 30/10/2018
HORA: 17:19:02
PAG : 0005/0007

858000000259 790501801812 107622180847 510921200012

N® ARQUIVO: DgClWOAx8ww0000-0

EMPRESA: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST N° DE CONTROLE: IvBUpeyv3d40000-9 INSCRICAO: 45.109.212/0001-40
COMP: 10/2018 COD REC:150  COD GPS: 2305 FPAS: 639  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA : INSCRICAQ:

LOGRADOURO: AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 BAIRRO: CHACARA MUNICIPAL CNAE PREPONDERANTE: 8800600
CIDADE: SJRIO PRETO UF: SP CEP: 15090-190 CNAE: 8800600
CAT QUANT REMUNERACAQ SEM 13° REMUNERACAQ 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV S0C
01 18 32.238,20 0,00 32.238,20 0,00
TOTAIS: 18 32.238,20 0,00 32.238,20 0,00
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I alats

Q}uczlmc siiit
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF 30/10/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) 17:19:02
0006/0007

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS
858000000259 790501801812 107622180847 510921200012
3 N°® ARQUIVO: DgClWOAx8ww0000-0
EMPRESA : FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST N°® DE CONTROLE: IvBUpeyv3d40000-9 INSCRICAO: 45.109.212/0001-40
COMP: 10/2018 COD REC: 150 COD GPS: 2305 FEAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:
LOGRADOURO: AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 BAIRRO: CHACARA MUNICIPAL CNAE PREPONDERANTE: 8800600
CIDADE: SJRIO PRETO UF: SP CEP: 15090-190 CNAE: 8800600
MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA
FGTS - 8%
REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 32.238,20
REMUNERACAO 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 18
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/11/2018
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
2.579,05 0,00 0,00 0,00 2.579,05



_m_,,;_m“ Ez_gi.

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIOQ DA FAZENDA - MF DATA: 30/10/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) HORA : 17:19:02
PAG : 0007/0007
RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO
EMPRESA
% N® ARQUIVO: DgClWOAx8ww0000-0
EMPRESA: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST N°® DE CONTROLE: IvEUpeyv3d40000-3 INSCRICAO: 45.109.212/0001-40
COMP: 10/2018 <COD REC:150 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAQ:
LOGRADOURQ: AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 BAIRRO: CHACARA MUNICIPAL CNAE PREPONDERANTE: 8800600
CIDADE: SJRIO PRETO UF: SP CEP: 15090-190 TELEFONE: 0017 3201 4900 CNAE: 8800600
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 2.900.30 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 2.963.72
SALARIO FAMILIA: 63.42 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENCAQO DE FILANTROPIA: 100.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIQ MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0.00 COM PRODUCAO PJ: 0.00
VALORES PAGOS CQOP TRABALHO - ADRIC. 20 ANOS: 0.00 coM PRODUGAO FF: 0.00
VALORES PAGOS CQOOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSACAQ
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0.00
VALOR ABATIDO: 0.00 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DOS 30%: 0.00
RETENCAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/QCORRENCIA
15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS
H : 0 Il: 0 IZ: 0 13: 0 I4: g J: 0 K : S S 0 M : 0 Nl: 0
N2: 0 N3: 0 o1: 0 02: 0 03: 0 Pl: 1 Pp2: 0 P3: 0 oi: 0 Q2: 0
Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: 0 R : ¢ 82: 0 53: 0 Ul: g uv2: g O3: 0
V3: 0 W : QiR & ¥ 3 0 21: 0 zZ2: ¥ 232 0 z4: 0 2Z5: 0 Z6: 0

T LAl p nf-

i



CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA:56353048000138 ,
Seu arquivo SEFIP.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 30/10/2018 as 17:22:23.
O numero do Protocolo de Envio deste arquivo é: C3E2D840D9D1D7F84040404040404040D52883A3FBEET117..

Este protocolo € sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela Caixa
Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicaliva para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agoes necessarias para a solugao,

Informagdes Complementares:

Transmissor: ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA:56353048000138
Inscrigdo Transmissor: 56.353.048/0001-38

Responsavel: ESCRITORIO CONTABIL JURKO

Inscricdo Responsavel: 56.353.048/0001-38 F.

Competéncia: 10/2018 iV OE

NRA: DgC1WOAX8WWO0000 o h":” '“-vaHHO QMTP
Base de Processamento: BU - Sao Jose do Rio Preto '--'r.F' Hinnning

Cédigo de Recolhimento: 150 i BTIGITAL
Contato: ANA ROSA

Telefone: 001732017070

Atengdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos nao garante a legitimidade do co das informagdes.



{2 yig SRP

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF

3-CODIGO DE PAGAMENTO | 2305

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 10/2018
rasvioincia sociar  GUIA DA PREVlDENC|WS 5 - IDENTIFICADOR 45.109.212/0001-40
&
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDERECO / TELEFONE f'_ﬁh*" 0 q\ VALOENSE 1.561,06

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST /4 E(jﬁ‘j
SOCIAL E CULTURA - RECURSO MUNICIPAL 0

AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA,1175
CHACARA MUNICIPAL - S] RIO PRETO/SP
CEP 15090-190 TEL: 3201-4900

7- F 'IF/ PH. I.f!ﬂ mL::gGQAuh

5 1 CE22018IREC. Buiciy

2 - VENCIMENTO
(Uso exclusivo do INSS) 20/11/3018

8- VALOR DE OUTRAS
ENTIDADES

ATENGAO: E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor
Inferior devera ser adicionada a contribuigdo ou importéncia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

10 -ATM/MULTAE
JUROS

11 - TOTAL 1.561,06

85800000015-1 [ 61060270230-0 )( 545109212004 i 014020181078 |

AN IIIIIW

12 - AUTENTICACAO BANCARIA




071112018 Banco do Brasil

$74 | A33G070938098360024

oo } P 07/11/2018 09:44:28
8 : I Emissao de comprovantes - 30 nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

67/11/2018 - AUTOATENDIMENTO - 99.44.31

1510501510 SEGUNDA VIA 0010
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: FULBEAS

AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50,439-4

CUDIGU DO PAGAMENTO 23085
COMPETENCIA le/2018
IDENTIFICADOR 451092120800140
DATA DO PAGAMENTO @7/11/2018
VALOR DO INSS 1.561,06
VALOR OUTRAS ENTIDADES 2,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 8,ee
VALOR TOTAL 1.561,0@6

A.2B1.7E2.528.AF7.EF8

EMPREGADOR *****xxx

PE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
ATOATENDIMENTO - 89.44.31
#  SEGUNDA VIA 0010
OMPROVANTE DE PAGAMENTO -

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: FULBEAS

CODIGO DO PAGAMENTO 2305

COMPETENCIA 10/2018

IDENTIFICADOR 45109212000140 ‘_\
DATA DO PAGAMENTO 07/11/2018 'E. ':{P\Q
VALOR DO INSS 1.561,06 0 \
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00 \Qﬁf\?ﬁt’\i‘ 6.\ \\\}‘{\Q\%
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00 o %\?\

VALOR TOTAL 1.561,06 ¢

==== E=s====z=z=s=============

DOCUMENTO: 11l@7e2
AUTENTICACAD SISBB: A.2B1.7E2.528.AF7.EF8

khkbkkdked VIA CONTRIBUINTE **#*®#xw%

Transagao efeluada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

hitps:/faap).bb.com br/aapj/homeV/2 bb?tokenSessao=0968989c038e9ef732019d98ba590f1 84 mn



1* Via

do pela INRFB n* 736/2007

= i PERIODO DE APURAGAD
MINISTERIO DA FAZENDA 02 iy 31/10/2018
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 45.109.212/0001-40
., i 194 CODIGO DA RECEITA
DARF FUS/RETERO DE COLABORACAD S 0 0561
%%WHNML— 05 NUMERO DE REFERENCIA
(01 NOME/ TELEFONE B -
FUNDAGAO LIBERO BADARO ENS ASSIST" 06 DATA DE VENCIMENTO
SOCIAL E CULTURA 17-32014900 = 19/11/2018
IRRF -FOLHA PAGTO 102018 RECURDO MUNICIPAL® 7 VALOR DO PR!NC IR .;,\" '0‘°
288,24
DARF vélido para pagamento até 19/11/2018 08 VALOR DA Mum{ DECRE 'TU
Domicilio tribuldrio do contribuinte: i M@D}_g 0 5 00
SAO JOSE DO RIO PRETO 09 VALOR DOS JUR
NAO RECEBER COM RASURAS ENGARGOS DL~ 12 0,00
Auto Atendimento Versdo 5.36.66.7087 - opgao 1- DLL versdo 1.4 10 VALOR TOTM. 28 8.2 4
85670000002-4 88240064832-6 31451092120-3 00105618304-7 11 AUTENTICAGAO EANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

i

il

I

|

[




07/11/2018 Banco do Brasil

g y A33G070938098360026
& r Emissac de comprovantes - 30 nivel 07/11/2018 09:44:39
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/11/2018 - AUTOATENDIMENTO - ©9.44.42
1510501510 SEGUNDA VIA 6609

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES -
CLIENTE: FULBEAS

AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4 .

AGENTE ARRECADADOR
CNC @01 - 1510 - AGENCIA EMPRESA S.J.RIO PRETSP

CODIGO DE BARRAS ~ =ceccceccec cmcmccaeooo
DATA DO PAGAMENTO 87/11/2018°
PERIODO DE APURACAO 31/1e/2018
NUMERO DO CPNJ 45.109.212/6001-40
CODIGO DA RECEITA 8561
NUMERO DE REFERENCIA-+ __Toma =~ =~  =eceesccaa--

DATA DO VENCIMENTQ o
RECEITA BRUTA af, ADA
PERCENTUAL

~

"""" s o

N, 2 A ’ wal "¥"
AUTENTICACAQ SISB B7EFB.4E9. 808 . 058. 4FC \TW\N\Q\"” otl \l.,‘-.‘?o‘a\‘.‘f‘
- i i

DOCUMENTO: 118703

Transacao efetuada com sucesso por: JE614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

hitps://aapj.bb.com.briaapj/homeV2 bb?tlokenSessao=0968989c038e9ef732019d980a590f18# 111



SINDICATO DOS EMPREGADOS EM TURISMO E
HOSPITALIDADE DE SAO JOSE DO RIO PRETO E REGIAQ

sAD JOSE DO RI0 PRETO E REGIAD

187

CAIXA

104-0 |

Local da Panamania

RECIBO DO SACADO

T
| Venciments

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS E AGENCIAS DA CAIXA . 10/11/2018
Cedante | AgéncialCédigo Cedanto N
SETH-Sind. dos Empregados em Tur. e Hosp. de S.J. Rio Preto 0353/341530-9
Data do Documento Numaro do Documenta Espécie Doc. | Aceite Dala Do Processamanio Nosso Numare -
05/10/2018 09:19:40 | 2810231018- ou N 05/10/2018 09:19:40 24000042810231018-0
Uso do Banco Cartaira Moeda Quantidada Valor (=) Valor do Documanto
SR R$ 162,84
Instrugfes (Texio de respor do {-) Dasconio R ] B
CONTRIBUIGAO ASSISTENCIAL/ NEGOCIAY (-) Oulras Dedugdes / Abalimentos
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 10% e m——
NAQ DISPENSAR JUROS DE MORA DE 1% AO MES
APOS 20 DIAS DE ATRASO, PAGAR SOMENTE NO SINDIC T
1-’ Utros SCIMOS
{=} Valor Cobrado
REF: 10/2018 Contribuigao de :1,00 % 162,84

CPF / CNP ] do Sacado

428 FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASS.SOC.E CU- CONVENIO MUNICIPAL45.109.212/0001-40

AV. FRANCISCO OLIVEIRA, 1175

76 ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH

REDENTORA 15091330 SAQO JOSE DO RIO PRETO SP
Aulenticago Mecanica
CA'AA ] 104-0 \ 10493.41538 09000.204249 81023.101827 4 7704000000000

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS E AGENCIAS DA CAIXA

10/11/2018

Cedente

SETH-Sind. dos Empregados em Tur. e Hosp. de S.J. Rio Preto CNPJ:51.859.429/0001-|

A-g-anuaﬂc_&&m-; Cadania
0353/341530-9

Data do Documento Numero do Documento Especie Doc Aceita Data Do Processaments Nosso Numeio o

05/10/2018 09:19:40 2810231018- ou N 05/10/2018 09:19:40 24000042810231018-0
Uso do Banco Caneira Moeda Quanticade WValor (=) Valor do Documento S

SR R$ 162,84
Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedenta) {-) Desconto ==
CONTRIBUIGAO ASSISTENCIAL/ NEGOCIAL b3 OB A N
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 10% {#) Mora / Multa / Juros
NAO DISPENSAR JUROS DE MORA DE 1% AO MES
APOS 30 DIAS DE ATRASO, PAGAR SOMENTE NO SINDICATO (+) Outras Acréscimos - -
{=) Valor Cotrado
REF: 10/2018 - Contribuigcéo de :1,00 % 162,84

sacadi428 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASS.SOC.E CU- CONVENIO MUNICIPRLCNPI do Sacaced 5,109.212/0001-40

AV, FRANCISCO OLIVEIRA, 1175

REDENTORA 15091330 SAQO JOSE DO RIO PRETO

Sacador / Avalisia

SP

76 ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH

Cédigo de Baixa

(T

cénica - Ficha de Compensagéo



07/i1/2018 Banco do Brasil

A33G070938098360028
07/11/2018 09:44:49

 Eenesa Emissao de comprovantes - 30 nivel
87/11/2018 = BANCO DO BRASIL - ©9:44:51 -
151881510

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS:

CLIENTE: FULBEAS

AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50.439-43
E;i;;-ecouomzcn FEDERAL

_______________________________________________ -
10493415380900020424981023101827477040000000000 . m %\N"
NR. DOCUMENTO 110.704 \j\%‘:’)‘?\ Q{

DATA DO PAGAMENTO 87/11/2018 * = (3 Ybﬂ-‘ Q.Q “\(u?@\\,
VALOR DO DOCUMENTO 162,84 ool W e, \N\‘\ N

VALOR COBRADO 162,84 - \"\' ,«"\{3\ ot
===m=mm==sm=a== ========================== s \'{Q %'L\L )

NR.AUTENTICACAQ ©.E51.(22.840.952.8C3 ;

Transagao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

hitps:/faap).bb.com.briaapji/homeV2 bb?lokenSessao=0968989c038e9e732019d98ba590f18#

mn



03/10/2018

Banco do Brasil

Extrato conta corrente

=

Cliente - Conta atual

A33G030932178489011
03/10/2018 09:41:58

Agéncia  1510-5
Conta corrente 504394 FULBEAS
Periodo do ;
oA de 02/10/2018 até 02/ 10/ 2018
Langamentos
Dt. Dt. ' = SE .
balancete movimento Ag:origem  Lote Hrstérlcu Documento ValorR$  Saldo
28/09/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
02/10/2018 0000 14175 976 TED-Credito em Conta 4.980.929 3243434 C
104 0631 46588950000180 PREFEITURA MUN
02/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 100.201 1.95910D
BANCO BRADESCO S A.
02/10/2018 0000 13105 438 TED 100.202 239391 D
748 3003 045109212000140 FUNDACAOQ LIBE
02/10/2018 0000 13113 263 Tarifa de Extrato Postado 812.750.700.064 .969 300D
Tarifa referente a 01/10/2018
02/10/2018 0000 13113 310 Tar DOCITED Eletrénico 862.751.200.157 445 10150
Tarifa referente a 02/10/2018
02/10/2018 0000 00000 345 BB Renda Fixa Automatico 2 28.068,18 D
02/10/2018 0000 00000 999SALDO 0.00C
Saldo Alual 74.95C
Invest.com Resgate Autom. 32.550,99C
Saldo = 32.625,94 C
Juros ABITCouN N | & 3 0,00
Data de Debito de Juros {SIRPITERNO DE COJ‘BORAYAO SHTE 31/10/2018
IOF b ania! nie 0,00
Data de Debito de |OF i, ﬁ 'MUMR..C. %ldN!U‘PPL 01/11/2018
Saldo de fundos de investimento
BB Automatico 32.553,00

Transagao efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANI,

https:/iaapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?lokenSessao=aeafad272007c8ae95142aa52a3b8e00#

11



28/11/2018 Bancao do Brasil

g | acoes P n
s | Transagoes Pendentes

G331281606812590011

28/11/2018 16:11:03

DbC ou TED-EIél‘réni'c“dm -

Debitado

Agéncia 1510-5 a1
Conta corrente 504394 Fl}BEAS

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 631 PACO MUNICIPAL
Conta corrente (com 19

Dv)

CNPJ 46.588.950/0001-80

Nome [avorecido MUNICIPIO DE SAO JOSE DO RIO PRETO

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  112.801 Correnu) O Cﬁ‘ F%E\JR (‘L"\ Ci
Valor 1.337.88 ?’i&fxl.ﬁ‘ﬁ?‘ﬂiﬁlﬁgﬁ i o
Dala transferéncia  28/11/2018 Me (2 PIER REC. Wl

"C" - CPFICNPY

diferente

Autenticagao SISBB C375ECYDFB29DE16

Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI 28/11/2018 16:09:44

JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE

Transagao efetuada com sucesso.

28/11/2018 16:11:03

Transagdo efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE,

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2 bbokenSessao=259a34d86bdi5d3b8ab70d4 1811 2ee8 14

M



